
Trasa N-S „pobiegnie” 
w kierunku Bytomia. 
Jest dofinansowanie!

ISSN 1232-0560
5 stycznia 2022 r. (środa) numer 1/1503

BEZPŁATNY TYGODNIK SPOŁECZNO-KULTURALNY

WYDAWCA

Fo
to

: J
OWięcej na str. 3

Fo
to

: U
M

 R
ud

a 
Śl

ąs
ka

Rudzianin krakowskim
hejnalistą!

Więcej na str. 6

Fo
to

: P
ix

ab
ay

.c
om

Nowe opłaty 
za żłobki

Więcej na str. 2

tel. 32 280 40 70

KORZYSTNE WARUNKI
OBSŁUGA W DOMU

POŻYCZKI

Fo
to

: a
rc

h.
 p

ry
w

at
ne

Więcej na str. 5

Piece pod lupą
 Straży Miejskiej

HARMONOGRAM
WYWOZU ŚMIECI

NA 2022 ROK Z TERENU
RUDY ŚLĄSKIEJ

strony 7-14

Informujemy, że redakcja 
„Wiadomości Rudzkich” 
7 stycznia br. (piątek)

będzie nieczynna



2www.wiadomoscirudzkie.pl MIASTO | 5.01.2022

Fo
to

: U
M

 R
ud

a 
Śl

ąs
ka

OŚWIETLENIE

Coraz więcej LED-ów
Zakończył się czwarty etap modernizacji oświetlenia ulicznego w Ru-
dzie Śląskiej. Prawie 3,9 tys. nowych opraw i ponad 750 słupów to efekt 
prowadzonych przez dwa lata prac. Koszt czwartego etapu wyniósł po-
nad 9,3 mln zł, a miasto pozyskało na jego realizację dofinansowanie ze  
środków Unii Europejskiej oraz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

– Systematyczną modernizację oświe-
tlenia ulic prowadzimy od kilku lat. 
Przyświecają nam dwa cele – osiągnię-
cie korzyści ekologicznych oraz zmniej-
szenie kosztów zużycia energii. Ta druga 
kwestia nabrała jeszcze większego zna-
czenia teraz, gdy musimy poradzić sobie 
z ogromną podwyżką cen prądu – pod-
kreśla prezydent Grażyna Dziedzic.

Czwarty i ostatni etap projektu był 
zarazem największym. Prace dotyczyły 
185 ulic w różnych dzielnicach miasta. 
– W niektórych miejscach wystarczyła 
wymiana samych opraw na nowe typu 
LED, w innych zamontowane zostały 
również nowe, aluminiowe słupy oświe-
tleniowe – mówi wiceprezydent Krzysz-
tof Mejer. – Wśród wielu zadań zreali-
zowanych w tym etapie wymienić można 
modernizację oświetlenia na rudzkim 
odcinku Drogowej Trasy Średnicowej 
czy na odcinku trasy N-S między  
ul. 1 Maja a DTŚ, a także w centrum 
miasta – dodaje.

W sumie w ramach czwartego etapu 
projektu „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego i miejsc publicznych w Ru-
dzie Śląskiej” zainstalowano 3884 opra-
wy LED i 753 słupy aluminiowe. Koszt 
to ponad 9,2 mln zł. – Na ten etap pozy-
skaliśmy ponad 6,3 mln zł ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Śląskiego na lata 2014-2020. 
Wsparcie przyznała nam też Górnoślą-
sko-Zagłębiowska Metropolia, która 
przeznaczyła na ten cel ponad 1,2 mln zł 
w ramach Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 
– informuje wiceprezydent Michał Pie-
rończyk.

Poprzednie etapy zostały zrealizowa-
ne w latach 2016-2019, a ich łączna 
wartość to ponad 3,6 mln zł. Na każdy 
z nich miasto również pozyskało unijne 
dofinansowanie, którego suma wynosi 
prawie 1,6 mln zł. W sumie zamontowa-
no 444 oprawy LED i 269 słupów alu-
miniowych.

Oszczędność zużycia energii elek-
trycznej osiągnięta łącznie dzięki 
wszystkim etapom projektu to prawie 
1,6 tys. MWh rocznie.

Zakończenie projektu nie oznacza 
końca prac związanych z nowym oświe-
tleniem ulic w Rudzie Śląskiej. W bu-
dżecie miasta na 2022 rok zapisano  
700 tys. zł na budowę oświetlenia przy 
ulicy Starej. Nowe oświetlenie powstaje 
także w ramach realizowanych inwesty-
cji drogowych.

 WG

Przez ostatnie dwa lata m.in. zmodernizowano oświetlenie  
na rudzkim odcinku Drogowej Trasy Średnicowej, na trasie N-S  

między ul. 1 Maja a DTŚ oraz w centrum miasta.

OPŁATY

Tańsze miejsca w żłobku!
22 złote miesięcznie będą płacić w tym roku rodzice za miejsce dziecka w żłobkach miejskich w Rudzie Śląskiej. 
Co prawda opłata za korzystanie z placówki wzrosła od 1 stycznia 2022 r. o 60 złotych miesięcznie i wynosi 
obecnie 422 złote, ale kwota ta nie obciąży rodzinnych budżetów. Ustawa o Rodzinnym Kapitale Opiekuńczym 
(RKO) przewiduje, że na każde drugie i kolejne dziecko w rodzinie w wieku od 12. do 36. miesięcy przyznanych 
zostanie 12 tys. złotych. Natomiast tym, których nie obejmuje kapitał opiekuńczy, przysługuje dofinansowa-
nie do opłaty za pobyt w żłobku w wysokości 400 złotych miesięcznie. Przypomnijmy, że aż 78 proc. kosztów 
utrzymania żłobków miejskich finansowanych jest z budżetu miasta. W 2022 roku zarezerwowano na ten cel 
prawie 3,3 mln złotych.

– Utrzymanie żłobków jest coraz 
droższe – tłumaczy wiceprezydent Anna 
Krzysteczko. – Składa się na to wzrost 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
cen energii, materiałów i usług, stąd ta 
uchwała. Trzeba jednak podkreślić, że 
w praktyce rodzice będą płacili mniej 
i pobyt każdego dziecka w żłobku będzie 
dofinansowywany – mówi.

Od tego roku obowiązuje ustawa 
o Rodzinnym Kapitale Opiekuńczym 
(RKO). Przewiduje ona, że na drugie 
i każde kolejne dziecko w rodzinie, 
w wieku od 12 do ukończenia 36 mie-
siąca życia, rodzice otrzymają dodatko-
we świadczenie w łącznej wysokości  
12 tys. zł brutto. Wniosek o RKO rodzi-
ce mogą składać bezpośrednio do  
ZUS-u od kwietnia 2022 r., wyłącznie 
w postaci elektronicznej. Świadczenie 
będzie wypłacane tylko na konta banko-
we rodziców co miesiąc przez dwa lata 
po 500 złotych lub miesięcznie przez 
rok w wysokości 1 tys. złotych. Wypła-
ty z RKO obejmą wtedy zaległe miesią-
ce (od stycznia 2022 r.). Wsparcie nie-
zależne jest od dochodów rodziny, 
a środki nie są opodatkowane.

Powyższa ustawa zakłada także, że 
rodzicom każdego pierwszego i jedyne-
go dziecka w rodzinie uczęszczającego 
do żłobka i któremu nie został przyzna-
ny kapitał opiekuńczy, przysługuje dofi-
nansowanie w wysokości 400 zł mie-
sięcznie. Obejmuje ono dzieci w wieku 
od 20. tygodnia życia do końca roku 
szkolnego, w którym kończą 3 lata. 
Z tego dofinansowania skorzystają rów-
nież dzieci, które kwalifikują się do 
RKO, w okresie poprzedzającym  
12 miesiąc życia i po 36 miesiącu, jeśli 
tylko uczęszczają w tym czasie do żłob-
ka. 400 złotych będzie wypłacane na 
wniosek rodzica przez Zakład Ubezpie-
czeń Społecznych bezpośrednio na kon-
to organu prowadzącego placówkę.

Trzeba zaznaczyć, że dofinansowanie 
kosztów obejmuje nie tylko dzieci 

uczęszczające do żłobków miejskich, 
ale również prywatnych. Jeśli rodzice 
chcą zostawić dziecko pod opieką dłuż-
szą niż 10 godzin dziennie, będą płacić 
20 zł za każdą rozpoczętą godzinę spra-
wowania opieki.

Z kolei opłata za wyżywienie dziecka 
w wieku od 1 roku do 3 lat w tym roku 
wynosi 6,50 zł, tj. 20 groszy więcej niż 
w roku 2021. Menu musi być zgodne  
z obowiązującymi normami żywienia 
przewidzianymi dla dzieci do lat 3, a tak-
że oczekiwaniami rodziców. – Diety dzie-
ci poniżej pierwszego roku życia oraz 
dzieci ze specjalnymi potrzebami żywie-
niowymi ustalane są indywidualnie, 
w porozumieniu z rodzicami – zaznacza 
Mirosława Gamba, naczelnik Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych. – W przy-
gotowaniu takich dań stosowane są droż-
sze składniki, np. mleko bezglutenowe czy 
bezlaktozowe, dlatego opłata jest wyższa. 
Maksymalnie może wynosić 15 złotych za 
każdy dzień pobytu – tłumaczy.

Przypomnijmy, że opłaty uiszczane 
przez rodziców wynoszą tylko 22 proc. 
kosztów utrzymania żłobków. Pozosta-
łych 78 proc. jest finansowanych z bu-
dżetu miasta. Miesięczny koszt utrzy-
mania jednego podopiecznego to obec-
nie ok. 1800 złotych. W budżecie miasta 

na 2022 rok na funkcjonowanie miej-
skich żłobków łącznie zabezpieczono 
prawie 3,3 mln zł.

Żłobki miejskie funkcjonują nieprze-
rwanie przez 12 miesięcy w roku. Nie 
ma znaczenia, czy dziecko w pełni ko-
rzysta z usług placówki, czy tylko czę-
ściowo. W Rudzie Śląskiej działają 
obecnie dwa żłobki miejskie – przy uli-
cy 1 Maja 286 wraz z drugim oddziałem 
przy ulicy Piasecznej 2 oraz „Misiako-
wo” przy ulicy Kościelnej 35. Dysponu-
ją one łącznie 154 miejscami dla dzieci. 
Wśród kryteriów przyjęcia dziecka do 
żłobka miejskiego w Rudzie Śląskiej 
znajduje się m.in.: zamieszkanie na te-
renie miasta, zatrudnienie rodziców, 
orzeczona niepełnosprawność u dziec-
ka, wychowywanie przez samotnego 
rodzica, pochodzenie z rodziny wielo-
dzietnej. Rodzice mogą zapisać dziecko 
do żłobka w dowolnym momencie roku 
poprzez system elektroniczny, który 
funkcjonuje w mieście od dwóch lat. 
Najlepiej zrobić to zaraz po nadaniu 
dziecku numeru PESEL. Na terenie 
miasta funkcjonują także placówki pry-
watne. Obecnie to dziewięć żłobków, 
które dysponują 267 miejscami oraz 
cztery kluby malucha z 83 miejscami.
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W Rudzie Śląskiej funkcjonują dwa żłobki miejskie, 
dziewięć prywatnych oraz cztery kluby malucha.

PREZYdENT MIAsTA RUdA ŚLąsKA 
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, 

wykazów dotyczących oddania w:
najem gruntu przy ul. Krasińskiego 4,• 
najem lokalu użytkowego przy ul. Niedurnego 50d/23, Niedurnego 50d/3, • 
Niedurnego 50d/30, 
najem lokalu użytkowego i gruntu przy ul. Niedurnego 73,• 
uźyczenie lokalu uzytkowego przy ul. Fr. Wilka 9/1, • 
najem gruntu pod garażem blaszanym przy ul. 1 Maja 123, szpaków,• 
najem gruntu pod garażem murowanym przy ul. sobieskiego 58, styczyń-• 
skiego – szafranka, Łukowej, 

które przydzielone zostaną w trybie bezprzetargowym na podstawie umów: 
najmu gruntu, lokali użytkowych, lokalu użytkowego i gruntu, użyczenia, naj-
mu gruntu pod garażami, zawartych na czas oznaczony do 3 lat i do 1 roku.

PREZYdENT MIAsTA RUdA ŚLąsKA 
informuje o wywieszeniu na okres 21 dni, tj. od dnia 5.01.2022 r. do dnia 26.01.2022 r., na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6 (II piętro, obok pokoju 221) wykazu stanowiących całość gospodarczą niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 9798 m2, położonych w Rudzie Śląskiej-Nowym Bytomiu przy ul. Cho-
rzowskiej, obejmujących działki zapisane na karcie mapy 1 w obrębie Nowy Bytom oznaczone numerami geodezyjnymi: 
3801/221 o powierzchni 4760 m2 zapisaną w księdze wieczystej KW  GL1s/00000607/3 i 3796/225 o powierzchni 5038 m2 
zapisaną w księdze wieczystej KW GL1s/00019911/3. W celu zapewnienia dojazdu z drogi publicznej ww. nieruchomości 
inwestycyjne zostaną sprzedane łącznie z udziałem wynoszącym 1/3 część w nieruchomości stanowiącej działkę oznaczo-
ną numerem geodezyjnym 3795/225 o powierzchni 2358 m2 zapisaną w księdze wieczystej KW GL1s/00019911/3 w ob-
rębie Nowy Bytom, karta mapy 1. Przedmiotowe nieruchomości zostaną sprzedane w drodze przetargu z przeznaczeniem 
pod zabudowę zgodną z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska.  

Przedmiotowe nieruchomości zostaną sprzedane w drodze przetargu nieograniczonego z przeznaczeniem pod zabudo-
wę zgodną z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska (symbol planu: 13PU). 
Cena wywoławcza (netto) do przetargu wynosi 1.798.000,00 zł.

OGŁOsZENIA
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INFRASTRUKTURA

Zielone światło dla N-S-ki na północ!
Ruda Śląska otrzyma 100 mln zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przedłużenie trasy N-S w kierunku północnym. Objęty dofinansowaniem odcinek będzie prowadzić od Drogowej 
Trasy Średnicowej do granicy z Bytomiem. Poinformował o tym podczas grudniowej konferencji w rudzkim magistracie premier Mateusz Morawiecki. Prezes Rady Ministrów zapowiedział 
także wsparcie budowy nowej siedziby rudzkiej Straży Pożarnej.
– Tutaj, w Rudzie Śląskiej, przypadł 

mi  bardzo  przyjemny  obowiązek,  aby 
przedstawić  kolejną  odsłonę  progra-
mu obwodnic miast polskich. Dla Ru-
dy Śląskiej  to  są bardzo ważne połą-
czenia komunikacyjne, które rozładują 
ruch. To ogromna  szansa  również na 
nowe miejsca pracy – powiedział pre-
mier  Mateusz  Morawiecki.  –  Ważna 
jest współpraca między  rządem a  sa-
morządem  wojewódzkim  i  miejskim. 
Dla  nas  Ruda  Śląska  ze  względu  na 
wielkie  wyzwania  klimatyczne  Unii 
Europejskiej jest i będzie oczkiem gło-
wie – dodał.
– Już dawno zdecydowaliśmy, że nie 

poprzestaniemy na  pierwotnie  plano-
wanym przebiegu  trasy N-S  od  auto-
strady  A4  do  DTŚ,  tylko  będziemy 
chcieli  przedłużyć  ją  na północ  i  od-
ciążyć ul. Karola Goduli, będącą czę-
ścią drogi wojewódzkiej nr 925 – mó-
wi  wiceprezydent  Krzysztof  Mejer. 
–  Dokumentacja  projektowa  jest  już 
prawie  gotowa,  jednak  dla  realizacji 
tak dużej inwestycji kluczowe było po-
zyskanie  środków zewnętrznych. Dla-
tego  w  imieniu  wszystkich  mieszkań-
ców bardzo dziękuję premierowi Ma-
teuszowi  Morawieckiemu  za  decyzję 
o  wsparciu  tego  zadania  z  funduszy 
rządowych – podkreśla.
Dokumentacja  projektowa  na  budo-

wę trasy N-S od DTŚ do ulicy Karola 
Goduli w  rejonie granicy z Bytomiem 
została  podzielona  na  cztery  odcinki. 
– Koncepcja trasy N-S w kierunku pół-
nocnym zakłada budowę dwóch dwupa-
smowych  jezdni  rozdzielonych  pasem 
zieleni, czterech rond, drogi rowerowej 
oraz ciągów pieszych. Do  tego docho-
dzą obiekty inżynierskie, m.in. wiadukty 
– wylicza wiceprezydent Mejer. 
Łączna długość czterech odcinków 

północnej części trasy to prawie 5 km, 
a  szacowana  wartość  inwestycji  to 
324 mln zł.

Przypomnijmy, że w 2021 roku roz-
poczęła  się  budowa  kolejnego  etapu 
trasy  N-S,  obejmująca  odcinek  od  
ul. Kokota do ul. Bielszowickiej wraz 
z węzłem, przebudowę ul. Bielszowic-
kiej  od  wspomnianego  węzła  do 
ul.  1  Maja,  rondo  na  skrzyżowaniu 
tych dwóch ulic oraz odcinek ul. 1 Ma-
ja od ul. Bielszowickiej do ul. Gabora. 
– Kolejny etap będzie obejmować już 
tylko budowę trasy do łącznika z auto-
stradą w ciągu ul. 1 Maja – informuje 
Krzysztof Mejer.
Na  realizowaną  inwestycję  miasto 

pozyskało pieniądze ze środków Unii 
Europejskiej.  –  Dofinansowanie  ma 
wynieść 85 procent kosztów kwalifiko-
wanych – mówi wiceprezydent Michał 
Pierończyk. – Unijne środki pozyskali-
śmy  również  na  budowę  wszystkich 
zrealizowanych  już  odcinków.  Pierw-
szy  etap  został  dofinansowany  kwotą 
ponad  36 mln  zł,  drugi  i  trzeci  frag-
ment kwotą około 82 mln zł – dodaje.
Do tej pory w Rudzie Śląskiej zre-

alizowane zostały już trzy odcinki tra-
sy N-S. Mają one długość ok. 3,4 km. 
Pierwszy  został  przekazany  do  użyt-
kowania na początku 2013 roku. Pro-
wadzi  on  od  ul.  1  Maja,  czyli  drogi  

nr 925 do Drogowej Trasy Średnico-
wej, wraz z węzłem dwupoziomowym 
z ul. 1 Maja. Jego budowa kosztowała 
ponad 48 mln zł.
Kolejny  odcinek  do  użytkowania 

przekazany został w sierpniu 2016 ro-
ku.  Prowadzi  on  od  ul.  1  Maja  do 
ul. Bukowej. Wraz z tą inwestycją do-
datkowo  wykonane  zostało  1,5  km 
drogowego  połączenia  ul.  Bukowej 
z ul. ks. Niedzieli. Ta inwestycja kosz-
towała  ponad  60 mln  zł.  Trzeci  etap 
trasy N-S do użytku oddany został je-
sienią  2018  r.  Odcinek  o  długości 
1,4  km przebiega od ul. Bukowej  do 
ul. Kokota. Jego realizacja kosztowała 
blisko 54 mln zł.
Środki  na  północne  przedłużenie 

trasy  N-S  to  kolejne  dofinansowanie 
pozyskane przez Rudę Śląską  z Rzą-
dowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg. 
W 2021 roku 1,2 mln zł przyznane zo-
stało  na  przebudowę  połączenia  ulic 
Nowy  Świat  i  Halembskiej.  Z  kolei 
w 2019  roku z  tego źródła, wówczas 
funkcjonującego  jako  Fundusz  Dróg 
Samorządowych,  miasto  pozyskało 
ponad  382  tys.  zł  na  przebudowę 
ul. Kossaka, a wcześniej z rządowych 
środków na drogi samorządowe m.in. 

3 mln  zł  na modernizację  ul. Górno-
śląskiej.
Premier Mateusz Morawiecki poin-

formował również o wsparciu budowy 
nowej  strażnicy  Komendy  Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rudzie 
Śląskiej. –  Jest  działka  za  1,5 mln  zł 
i  około  40  mln  zł  ze  strony  państwa 
polskiego  na  wybudowanie  nowej 
strażnicy – powiedział premier.
Należący do Skarbu Państwa  teren 

położony  przy  ul.  Piotra  Niedurnego 
w  rejonie kopalni  „Pokój”  znajdował 

się w użytkowaniu wieczystym Spółki 
Restrukturyzacji  Kopalń  S.A.  SRK 
zrzekła  się  prawa  użytkowania  wie-
czystego, a następnie prezydent Rudy 
Śląskiej, wykonując zadania z zakresu 
administracji  rządowej,  ustanowił 
trwały  zarząd  na  tych  nieruchomo-
ściach  na  rzecz  Komendy  Miejskiej 
Państwowej  Straży  Pożarnej  z  prze-
znaczeniem pod budowę nowej straż-
nicy PSP wraz  z  Jednostką Ratowni-
czo-Gaśniczą.  Łączna  powierzchnia 
terenu to prawie 1,3 ha.  WG
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Ruda Śląska otrzyma 100 mln złotych na budowę trasy N-S 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Badania wstępne• 
Badania okresowe• 
Badania uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów• 
Badanie kontrolne (po zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni)• 
Badania dla pracowników pracujących na wysokości• 
Badania dla osób kierujących pojazdami (kierowców)• 
Badania dla osób ubiegających się o prawo  • 
jazdy oraz dla kierowców wszystkich kategorii
Świadectwa kwalifikacyjne kierowców• 
Badania sanitarno-epidemiologiczne• 
Termometria skórna • 
Audiometria• 
Spirometria• 
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„CO SŁYCHAĆ U RUDZKICH SENIORÓW”
Rada Seniorów Miasta Ruda Śląska informuje o bieżących imprezach, zajęciach i spotkaniach organizowanych  

przez stowarzyszenia, kluby i związki działające na rzecz seniorów w styczniu 2022 r.

ORGANIZACJA FORMA DZIAŁALNOŚCI TERMIN MIEJSCE

Stowarzyszenie 
Rudzki 

Uniwersytet 
Trzeciego 

 Wieku

Wykłady:�„Bery�i�bojki�śląskie”� 
–�p.�Andrzej�Godoj� 13.01.2022�r.,�godz.�15.00

Siedziba�UTW,� 
Czarny�Las,� 

ul.�Tołstoja�13,� 
tel.�32�244-20-80�

Seminaria:�„Konferencja�w�Berlinie� 
–�80.�rocznica�dotycząca�rozwiązania�

problemu�Holokaustu’” 
–�p.�Sebastian�Kolon

20.01.2022�r.,�godz.�15.00�

„Symbolika�Katedry�Średniowiecznej”� 
–�p.�Damian�Pomocka 27.01.2022�r.,�godz.�15.00

Sekcje:�rękodzieło� środa,�godz.�11.00�
Kawiarenka�uniwersytecka� piątek,�godz.�10.30�

Kółka�artystyczne:�plastyczne,
chór,

teatralne.

poniedziałek,�godz.�10.00-12.00
środa,�godz.�14.30-16.30

czwartek,�godz.�13.00-15.00

Koła terenowe 
Polskiego 
Związku 

Emerytów, 
Rencistów 

 i Inwalidów 
530-673-670

Koło�nr�3�–�Godula,�zabawa�karnawałowa� 12.01.2022�r. Biały�Dom�Paniówki�
Koło�nr�9�–�Nowy�Bytom,�kulig�Brenna 13.01.2022�r.  

Koło�nr�9�–�Nowy�Bytom,� 
zabawa�z�okazji�Dnia�Babci�i�Dziadka 27.01.2022�r.� Restauracja�„Wawelska”�

Ruda�Śląska�

Koło�nr�10�–�Wirek,�zabawa�karnawałowa 27.01.2022�r.� „Stalowa�Magnolia”�
Bykowina

Koło�nr�6�–�Halemba,� 
kulig�Wisła-Czarne 25.01.2022�r.  

Aktywni 
Społecznie  

„As”

Spotkania�otwarte� 
w�Osiedlowym�Klubie�Seniora� 

(5�zł/m-c)�dla�mieszkańców�Bykowiny

12.01.2022�r.,� 
godz.�17.00-19.00

Osiedlowy�Dom�Kultury�
RSM�,,Country”,� 
ul.�Sztygarska�9,� 
41-705�Bykowina,� 

p.�Krystyna�Pospieszczyk,� 
503-954-266

Osiedlowy 
Dom Kultury 

„Country”

Gimnastyka�dla�seniorów� 
(zgłoszenia�i�opłata�od�stycznia)

każdy�wtorek�i�czwartek,� 
godz.�17.00-18.30

Osiedlowy�Dom�Kultury�
RSM�„Country”,� 

ul.�Sztygarska�9,�41-705�
Bykowina,�p.�Krystyna�

Pospieszczyk,�503-954-266

Kłodnica na 
pyndzyji

Wyjazd�do�Katowic-Panewnik�–�Bazylika�
św.�Ludwika,�msza�św.�godz�12.00,� 

spacer�po�parku,�kawiarenka� 
(dojazd�we�własnym�zakresie).

18.01.2022�r. p.�Mirosława�Żmij,� 
662-283-378

Dyskusyjny  
Klub  

Seniora

Spotkania�z�ciekawymi�ludźmi:  
–�z�historykiem,�p.�A.�Godojem,

–�z�policjantem,
–�ze�śpiewaczką�operową�p.�Sylwią�Bocian,

–�z�motocyklistą,
–�z�artystą�malarzem.

3.01.2022�r.,�godz.�10.00
10.01.2022�r.,�godz.�10.00
17.01.2022�r.,�godz.�10.00
24.01.2022�r.,�godz.�10.00
31.01.2022�r.,�godz.�10.00

MCK�(N.�Bytom),� 
604-996-812

Stowarzyszenie 
Świętego  

Filipa  
Nereusza

Zajęcia�w�„Klubach�Seniora”

poniedziałki,�wtorki,� 
godz.�9.00-12.00

Halemba,� 
ul.�Solidarności�21

środy,�piątki,�godz.�9.00-12.00 Ruda�1,�ul.�Piastowska�25
czwartki,�godz.�9.00-12.00 Wirek,�ul.�Wyzwolenia�215

Kawiarenka�dla�seniorów
czwartki,�godz.�9.30-13.00� Ruda�1,�ul.�Piastowska�25

piątki,�godz.�9.00-13.00 Halemba,� 
ul.�Solidarności�21

Akademia 
filmowa dla 

seniorów
„Koniec�świata�czyli�kogel-mogel�4” 14.01.2022�r.,�godz�17.00 Kino�Patria,�N.�Bytom,� 

ul.�Chorzowska�3�

SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH SENIORÓW!!!�Wszystkie�organizacje�zapraszamy�do�współpracy�i�przesłanie�
swoich�ofert�na�miesiąc�luty�do�dnia�14.01.2022 r.�Kontakt�z�Radą�Seniorów:�Urząd�Miasta�Ruda�Śląska� 

–�Kancelaria�Rady�Miasta,�p.�Agnieszka�Kielak,�tel.�32�244-90-00,�wew.�2120.

PREZyDENT�MIASTA�RUDA�ŚLąSKA�
informuje�o�wywieszeniu�na�okres�21�dni,�tj.�od�dnia�05.01.2022�r.�do�dnia�26.01.2022�r.,�na�tablicy�ogłoszeń�Urzędu�
Miasta�Ruda�Śląska,�plac�Jana�Pawła�II�6�(II�piętro,�obok�pokoju�221)�wykazu�stanowiących�całość�gospodarczą�niezabu-
dowanych�nieruchomości�gruntowych�o�łącznej�powierzchni�32264�m2,�zapisanych�na�karcie�mapy�3,�obręb�Orzegów,�
położonych�w�Rudzie�Śląskiej-Goduli�przy�ulicy Starej,�obejmujących�działki�własności�Gminy�Miasta�Ruda�Śląska�ozna-
czone�numerami�geodezyjnymi:�1130/48 o�powierzchni�28229�m2,�zapisaną�w�księdze�wieczystej�prowadzonej�przez�
Sąd�Rejonowy�w�Rudzie�Śląskiej�pod�KW�nr�GL1S/00019859/0,�1113/48�o�powierzchni�2884�m2,�zapisaną�w�księdze�wie-
czystej�KW�nr�GL1S/00008936/4,�936/51 o�powierzchni�500�m2,�zapisaną�w�księdze�wieczystej�KW�nr�GL1S/00049022/3�
i 1128/48� o� powierzchni� 397�m2,� zapisaną�w� księdze�wieczystej� KW�nr�GL1S/00007517/4� oraz� prawo� użytkowania�
wieczystego�działki�oznaczonej�numerem�geodezyjnym�884/48�o�powierzchni�254�m2,�zapisaną�w�księdze�wieczystej�
KW�nr�GL1S/00051719/3�ustanowione do dnia 5.12.2089 r. na rzecz Gminy Miasta Ruda Śląska na nieruchomości 
własności Skarbu Państwa,�które�w�drodze�przetargu�nieograniczonego�zostaną�sprzedane�z przeznaczeniem pod za-
budowę zgodną z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska (symbole 
planu: PU1, P1, MW1, ZL1, GP1). Cena�wywoławcza�(netto)�do�przetargu�wynosi�5.657.000,00 zł.

SCHRONISKO�DLA�ZWIERZąT

Bezdomne zwierzęta otoczone opieką
W�sumie�610�tys.�zł�na�pomoc�dla�bezpańskich�zwierząt�przeznaczą�władze�
Rudy�Śląskiej�w�2022�roku.�Podczas�ostatniej�sesji�Rady�Miasta�przyjęty�zo-
stał�„Program�opieki�nad�zwierzętami�bezdomnymi�oraz�zapobiegania�bez-
domności�zwierząt�na�terenie�miasta”.�Zakłada�on�m.in.�zapewnienie�psom�
i�kotom�miejsca�w�schronisku,�ich�obowiązkową�sterylizację�albo�kastrację,�
czipowanie,� a� także� poszukiwanie� nowych�właścicieli.� Zwierzętami� będzie�
zajmowało�się�rudzkie�schronisko,�które�otrzyma�na�ten�cel�564�tys.�zł.�Pozo-
stałą�część�pieniędzy�otrzymają�inne�podmioty�opiekujące�się�zwierzętami.

Określone we wspomnianym programie 
działania realizuje Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami „Fauna” przy ul. Bujoczka 2 
w Rudzie. Obowiązkiem tej placówki jest 
przede wszystkim prowadzenie schroniska, 
monitorowanie miasta pod względem wy-
stępowania bezdomnych zwierząt, ich wy-
łapywanie i odprowadzanie do schroniska.

Program określa m.in. zasady kastracji 
i sterylizacji zwierząt, zakłada ich znakowa-
nie czy też opiekę i dokarmianie wolno ży-
jących kotów, zapewnienie opieki bezdom-
nym zwierzętom gospodarskim i wolno ży-
jącym (dzikim) oraz zapewnienie całodobo-
wej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 
Reguluje też sprawy związane z dokonywa-
niem adopcji. Na realizację wspomnianych 
zadań miasto w 2022 roku przeznaczy 
610 tys. zł, z kolei w 2021 roku (od marca 
do grudnia) była to kwota 451 tys. zł. Obo-
wiązek corocznego przyjmowania programu 
wynika z ustawy o ochronie zwierząt.

W 2021 roku (do końca listopada) do 
prowadzonego przez „Faunę” schroniska 
przyjęto w sumie 616 zwierząt, w tym  
348 psów i 268 kotów. Co więcej, w 2021 
roku przeprowadzono (do końca listopada) 
678 interwencji, a w 2020 roku 703 inter-
wencje dotyczące podjęcia zwierząt. Po-
nadto przeprowadzono 77 interwencji doty-
czących złego traktowania, braku zapew-
nienia odpowiednich warunków bytowych 
lub dobrostanu zwierzętom. W 2021 roku 
rudzkie schronisko oddało do adopcji:  
177 psów i 136 kotów. Właściciele odebrali 
ponadto ze schroniska 149 zagubionych 
psów i dziewięć kotów.

– Na przestrzeni ostatnich lat liczba 
zwierząt w schronisku zmniejszyła się 
o około dziesięć procent. Z roku na rok do 
naszego schroniska trafia mniej psów, za to 
rośnie liczba przyjmowanych kotów – za-
znacza Beata Drzymała-Kubiniok, prezes 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami 
„Fauna” w Rudzie Śląskiej. – Dlatego, aby 
w schronisku liczba zwierząt się zmniejsza-
ła, prowadzimy różne działania z zakresu 
podnoszenia świadomości mieszkańców 
w kwestii ochrony zwierząt oraz edukacji 
prowadzonej w placówkach oświatowych, 
a także identyfikacji zwierząt, czyli nieod-
płatnego czipowania, sterylizacji i kastracji  
wolno żyjących kotów oraz wszystkich zwie-
rząt trafiających do schroniska – dodaje.

W ramach edukacji skierowanej do dzie-
ci i młodzieży rudzkie schronisko dla zwie-
rząt od 2002 roku realizuje program „Odpo-
wiedzialna przyjaźń”. Popularnym działa-
niem jest też konkurs plastyczny i  literacki 
adresowany do uczniów i przedszkolaków 
połączony z wystawą nagrodzonych prac, 
a także spacer z psiakami połączony z pik-

nikiem rodzinnym „Ludzie i psiaki pokonu-
ją rudzkie szlaki”. – Organizowaliśmy też 
w schronisku: szkolenia dla psów w ramach 
programu „Lira”, plenery malarskie dla 
uczniów, autorskie programy edukacyjne 
adresowane do uczniów szkół specjalnych, 
rozpoczął również swoją działalność Mło-
dzieżowy Klub Wolontariatu. Warto również 
zaznaczyć, że kilkadziesiąt osób realizuje 
na terenie schroniska prace społecznie uży-
teczne czy też odpracowuje kary zasądzone 
przez sąd. Nasze schronisko pełni tu rolę 
instytucji, gdzie skazani poprzez kontakt  
ze zwierzętami przechodzą proces resocjali-
zacyjny – podkreśla prezes Beata Drzyma-
ła-Kubiniok.

W 2021 roku wysterylizowano 51 wolno 
żyjących kocurów i 64 kotki. Natomiast 
w schronisku wysterylizowano 57 kotek  
i wykastrowano 39 kocurów. Ponadto wy-
sterylizowano 56 suczek i wykastrowano 
94 psy. Warto dodać, że w 2020 roku było 
to ogólnie: 91 zabiegów sterylizacji i 97 za-
biegów kastracji psów, 62 zabiegi steryliza-
cji i 37 zabiegów kastracji kotów. W ramach 
dokarmiania kotów wolno żyjących wyda-
no w 2021 roku 1374 kg karmy a w zeszłym 
– 1775 kg.

W 2021 roku do rudzkiej „Fauny” przy-
jęto: dziewięć kur, 15 gołębi, dwa chomiki, 
19 królików, dziewięć świnek morskich, 
trzy papugi, dwa jeże oraz dwa żółwie. Tak-
że w 2021 roku 93 zwierzaki odwieziono 
do Pogotowia Leśnego w Mikołowie (ptaki, 
nietoperze, zające, jeże, wiewiórki).

Warto także podkreślić, że od 2013 r. 
w Rudzie Śląskiej w ramach programu zna-
kowania zwierząt z terenu miasta Ruda Ślą-
ska zaczipowano łącznie 2680 psów. W ro-
ku 2022 r. planuje się zaczipować ich około 
60. Miasto pokrywa koszty zakupu czipa, 
oraz usługi weterynaryjnej polegającej na 
wszczepieniu go pod skórę zwierzęcia za 
pomocą aplikatora.

Warunki w rudzkim schronisku z roku na 
rok się poprawiają. W roku 2015 wykonano 
plac do szkoleń i zabaw dla psów oraz bok-
sy dla psów poddawanych obserwacji 
w kierunku wścieklizny. Przeprowadzono 
także kapitalny remont bloku kociego (kwa-
rantanny oraz dwóch kociarni, w tym jednej 
z wolierą) oraz wykończono pawilon dla 
psów nr 3. Z kolei w 2019 r. powstał budy-
nek wielofunkcyjny, w którym znalazły się: 
pokój do adopcji zwierząt, pomieszczenie 
dla wolontariuszy, salka edukacyjna, po-
mieszczenia administracyjne oraz po-
wierzchnie magazynowe. W 2020 r. rozpo-
częto, a w ubiegłym zakończono remont 
bloku weterynaryjnego, połączonego z po-
mieszczeniem do pielęgnacji psów i kotów 
oraz dla małych (klatkowych) zwierząt.

 AL
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LUDZIE Z PASJĄ

Rudzianin został krakowskim hejnalistą!
Łukasz Rudnik to 22-letni rudzianin, który od grudnia ma zaszczyt jako jeden z nielicznych w Polsce trębaczy wyko-
nywać hejnał z wieży krakowskiej Bazyliki Mariackiej. Rozmawiamy z nim o tym, na czym polega praca krakowskiego 
hejnalisty, jak wyglądał nabór na to stanowisko oraz jakie są kolejne plany muzyka pochodzącego z Rudy Śląskiej.

– Kiedy pojawił się pomysł, by zo-
stać krakowskim hejnalistą i jak 
wyglądała Twoja droga do tego sta-
nowiska?

– Po raz pierwszy o naborze usły-
szałem pod koniec 2020 roku. Media 
mocno nagłośniły tę sprawę, a w mo-
jej głowie ze względu na wykształce-
nie muzyczne i miejsce zamieszkania 
po raz pierwszy pojawił się pomysł, 
aby zgłosić się na stanowisko hejnali-
sty. Byłem najlepszy ze wszystkich 
36 osób podczas egzaminu z gry na 
trąbce w pierwszym naborze. W sumie 
do drugiego etapu zakwalifi kowało się 
sześć osób. Niestety nikt z nas nie 
ukończył pozytywnie testu sprawno-
ściowego. Trzeba zaznaczyć, że był on 
bardzo wymagający – hejnalista pod-
lega pod Komendę Miejską Państwo-
wej Straży Pożarnej w Krakowie, więc 

musi wykazywać się taką sprawno-
ścią, jak każdy strażak, choć nasza 
funkcja jest głównie reprezentacyjna. 
Tymczasem był to czas lockdownu, 
więc możliwości przygotowania się 
do testu (na przykład na siłowni) były 
mocno ograniczone. Następnie powtó-
rzono nabór, jednak ja tym razem zre-
zygnowałem. Kolejny raz o rekrutacji 
usłyszałem we wrześniu, a jako że po-
prawiłem formę fi zyczną w trakcie 
wakacji, stwierdziłem, że ponownie 
spróbuję swoich sił i udało się. Tym 
razem także byłem najlepszy podczas 
egzaminu z gry na trąbce.

– Jak wygląda codzienna praca 
hejnalisty i co jest w niej najwięk-
szym wyzwaniem?

– Punktualność i dobra organizacja 
pracy. Pełnimy całodobowe dyżury 
– samodzielnie lub w dwie osoby. Naj-
pierw musimy w ok. 2-3 minuty poko-
nać 272 schody na szczyt, a następnie 
od godz. 7.30 do godz. 7.30 kolejnego 
dnia cały czas przebywamy na wieży 
Bazyliki Mariackiej – nie ma możli-
wości zejścia w trakcie dyżuru. Gramy 
hejnał co godzinę na cztery strony 
świata (pierwszy raz w stronę Wawelu 
dla króla – na południe, drugi raz dla 
burmistrza – na zachód, trzeci raz dla 
gości – na północ, czwarty raz na Ma-
ły Rynek – dla komendanta PSP). Je-
żeli więc jestem na dyżurze w poje-
dynkę, to odgrywam hejnał 96 razy na 
dobę. Następnie przysługuje nam 

48-godzinna przerwa od pracy. Nie 
mogę jednak powiedzieć, że jest to 
praca monotonna. Przede wszystkim 
dbamy o to, żeby każdy hejnał był za-
grany idealnie bez względu na porę 
oraz wielokrotność jego wykonywa-
nia. Oprócz tego do naszych obo-
wiązków należy wybijanie dzwonem 
każdej pełnej godziny na wieży, po 
czym rozpoczynamy grę. Ponadto 
w każdą pierwszą sobotę miesiąca 
o godz. 21.37 odgrywamy ukochaną 
pieśń św. Jana Pawła II, czyli ,,Bar-
kę”. Udzielamy też wywiadów na 
wieży oraz musimy znać historię i le-
gendy dotyczące tego miejsca, a tak-
że samego hejnału. Z pewnością jest 
to praca, która pomimo wyzwań, daje 
dużą satysfakcję. Świadczy o tym na 
przykład odbiór tłumów zgromadzo-
nych na rynku – nasza gra jest nagra-
dzana brawami i aplauzem. 

– Czy Wasz zakres obowiązków 
kończy się na pracy na szczycie Wie-
ży Mariackiej?

– Oprócz tego reprezentujemy Ko-
mendę Miejską PSP podczas uroczy-
stości w Krakowie i poza nim, które 
dotyczą Straży Pożarnej i miasta. Cały 
czas trzeba też pamiętać, że jestem nie 
tylko hejnalistą, ale i strażakiem. Nie-
długo będę wysyłany do Szkoły Pod-
ofi cerskiej Państwowej Straży Pożar-
nej w Bydgoszczy, żeby zdobyć kwa-
lifi kacje strażackie. Pełnię głównie 
funkcję hejnalisty, ale jeżeli będzie to 

Łukasz Rudnik od grudnia pełni funkcję krakowskiego hejnalisty.

SZPITAL MIEJSKI

Szymon i Naomi jako pierwsi
Mały Szymon z Ornontowic to pierwsze dziecko urodzone w 2022 roku w Szpi-
talu Miejskim w Rudzie Śląskiej. Natomiast Naomi Stajer to pierwsza miesz-
kanka Rudy Śląskiej, która przyszła na świat w tym roku w naszym mieście.

konieczne, mogę w każdej chwili zo-
stać powołany do akcji ratunkowych.

– A jakie są Twoje dalsze muzycz-
ne plany? Praca hejnalisty to w tej 
chwili priorytet?

– Na trąbce gram od 7. roku życia. 
Ukończyłem I stopień szkoły muzycz-
nej w klasie trąbki w Rudzie Śląskiej, 
drugi w Państwowej Ogólnokształcą-
cej Szkole Muzycznej II stopnia 
im. Karola Szymanowskiego w Kato-
wicach, a kilka miesięcy temu obroni-
łem licencjat i kontynuuję magisterkę 
na Akademii Muzycznej im. Krzysz-
tofa Pendereckiego w Krakowie. Prze-
prowadziłem się tutaj ze względu na 
to, że właśnie w Krakowie wykłada 
najlepszy profesor w kraju – 

prof. dr hab. Benedykt Matusik. Na 
swoim koncie mam występy w Filhar-
monii Śląskiej, Operze Krakowskiej 
i Orkiestrze AUKSO. Praca hejnalisty 
to dla mnie dodatkowe wyzwanie 
– chciałem spróbować gry na trąbce 
w zupełnie innym kontekście niż do-
tychczas. Obecnie mój cel jest taki, 
aby rozwijać się w tym kierunku. 
Równocześnie mam w planach ukoń-
czenie studiów magisterskich. W przy-
szłości chciałbym połączyć swoją pra-
cę hejnalisty z uczestniczeniem 
w  projektach symfonicznych oraz 
podjęciem pracy pedagogicznej.

– Życzę powodzenia i dziękuję 
za rozmowę.

Rozmawiała Joanna Oreł
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Pierwszy 
urodzony 

w tym 
roku 

w rudzkim 
szpitalu 

był 
Szymon 

– na zdjęciu 
wraz 

z mamą 
Moniką.

Akcja ,,Świąteczna choinka w parku”
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
serdecznie zaprasza do wzięcia 
udziału w poświątecznej akcji 
pn. „Świąteczna choinka 
w parku”, aby Twoja choinka 
dostała „drugie życie”. Jeśli 
posiadasz choinkę w donicy 
z systemem korzeniowym, 
możesz ją dostarczyć od dnia 
5 stycznia 2022 r. do dnia 
31 stycznia 2022 r., do 
wskazanych poniżej lokalizacji: 

Biuro Utrzymania Zieleni MPGM TBS Sp. z o.o. przy ul. Janasa 13a w dzielnicy Ruda (tj. siedziba Rejonu Eksploatacji • 
Budynków nr 1),
Rejon Eksploatacji Budynków nr 2 przy ul. Osiedlowej 6 w dzielnicy Wirek,• 
w godzinach pracy Spółki tj. poniedziałek, wtorek, środa – 7.30-15.30, czwartek – 7.30-17.00, piątek – 7.30-14.00.
W dniu 7.01.2022 r. Spółka nie pracuje.
W razie pytań prosimy o kontakt z koordynatorem akcji Panią Justyną Wawrzynczok pod nr tel. 532-750-694.
Nasi wykwalifi kowani pracownicy ocenią stan choinki i odpowiednio wykonają sadzenie na terenach parków i zieleń-

ców Miasta Ruda Śląska. Dzięki tym działaniom miasto stanie się bardziej zielone, a iglaki zostaną z nami o wiele dłużej 
niż tylko w okresie świątecznym.

Kilka wskazówek dotyczących pielęgnacji choinki:
zadbaj o to, aby przez cały okres posiadania choinki w domu drzewko nie stało w okolicach źródła ciepła (np. grzejnika),• 
regularnie podlewaj drzewko, aby cieszyło świeżymi igłami oraz zapachem,• 
warto również zadbać o nawożenie – uzupełnienie niezbędnych minerałów i witamin jest bardzo ważne w prawidłowym • 
rozwoju drzewka.

Ogółem na początku roku w rudz-
kim Szpitalu Miejskim urodziło się 
czworo dzieci. Pierwszy był Szymon. 
Chłopczyk przyszedł na świat 1 stycz-
nia o godzinie 15.07. Ważył 2720 g 
i miał 52 cm. W domu na Szymona cze-
kali trzej bracia w wieku 4, 10 i 11 lat.

Z kolei pierwsza rudzianka urodziła 
się jako czwarte dziecko w rudzkim 
szpitalu 2 stycznia o godz. 8.35. Na-
omi Stajer ważyła 3200 g i mierzyła 
53 cm. Mała rudzianka ma 12-letnią 
siostrę Amelię, 11-letnią siostrę Pau-
linkę i 7-letniego brata Filipa. JO
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Hejnalista wygrywa hejnał 
o każdej pełnej godzinie 
na cztery strony świata.
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STRAŻ MIEJSKA

„Palący” problem… jak co roku
Ponad 200 kontroli palenisk wykonali w ubiegłym roku rudzcy strażnicy miejscy. W 2021 roku ogło-
szono 18 alarmów smogowych, nałożono 18 mandatów i wydano 15 pouczeń. Mundurowi cały czas 
sprawdzają, czym palimy w piecach oraz zwracają uwagę na wymianę tzw. kopciuchów. Jak jednak 
podkreśla komendant rudzkiej Straży Miejskiej, świadomość mieszkańców, jeżeli chodzi o dbałość 
o jakość powietrza, jest coraz większa.

Strażnicy miejscy równocześnie skupiają się m.in. 
na działaniach związanych z pandemią koronawirusa 
(kontrole środków transportu, sklepów wielkopo-
wierzchniowych, instytucji publicznych) oraz 
w związku z trwającym sezonem grzewczym przepro-
wadzają kontrole palenisk. Wynika to m.in. z zapisów 
tzw. uchwały antysmogowej oraz ogłaszanych 
w związku ze złą jakością powietrza alarmów smogo-
wych (w 2021 roku było ich 18, w sumie przez 21 dni). 
– Na kanwie wspomnianej uchwały w przypadku ogło-
szenia alarmu smogowego mamy obowiązek przepro-
wadzenia w zależności od poziomu tego alarmu okre-
ślonej liczby kontroli palenisk (siedem kontroli na do-
bę – przyp. red.). Warto dodać, że w zaleceniu wojewo-
dy, aby skoncentrować się na sytuacji pandemicznej, 
jest klauzula, że jeżeli są inne działania związane z za-
grożeniem życia i zdrowia, to mamy je podjąć. Poziom 
zanieczyszczenia powietrza jest właśnie taką sytuacją 
– tłumaczy Marek Patruś, komendant rudzkiej Straży 
Miejskiej.  

Oprócz tego strażnicy miejscy reagują na zgłosze-
nia mieszkańców, którzy mają podejrzenie, że np. ich 
sąsiad pali niedozwolonymi materiałami oraz sami re-
agują, gdy w patrolowanym miejscu wyczuwalny jest 
nieprzyjemny zapach i widać podejrzany dym. – Trud-
no nie zauważyć różnicy w świadomości ludzi. Kilka 
lat temu zgłoszenie, że sąsiad pali śmieciami, było 
„niemodne”, traktowano to na zasadzie złej praktyki, 
donosicielstwa. W tej chwili ludzie chcą oddychać 
świeżym powietrzem. Nie chcą, aby oni lub ich bliscy 
byli ,,truci”. Mamy naprawdę sporo zgłoszeń – przy-
znaje Marek Partuś.

Do 30 grudnia 2021 roku przeprowadzonych zosta-
ło 249 kontroli palenisk w nieruchomościach oraz 
dziewięć kontroli spalania na wolnym powietrzu. 

W ramach kontroli strażnicy sprawdzają m.in. tablicz-
ki znamionowe oraz czy opał jest dozwolony do użyt-
ku, a następnie sporządzają protokół. Za wykrycie 
nieprawidłowości grozi mandat do 500 zł. Do końca 
ubiegłego roku nałożono 18 mandatów, a 15 osób zo-
stało pouczonych.

Strażnicy w trakcie kontroli przypominają także 
o konieczności wymiany kopciuchów. To także wyni-
ka z zapisów ,,uchwały antysmogowej” – do końca 
2021 roku należało wymienić piece najbardziej zatru-
wające środowisko, czyli kotły na paliwa stałe starsze 
niż 10 lat oraz instalacje bez tabliczek znamionowych. 
– Na razie przypominamy i patrzymy na tego typu sy-
tuacje łaskawym okiem, bo wiele osób oczekuje na 
podłączenie do instalacji gazowej lub centralnego 
ogrzewania, więc podjęte zostały konkretne działania, 
aby zmienić źródło ogrzewania – podsumowuje ko-
mendant Partuś.

Joanna Oreł

Mieszkańcy alarmują strażników, gdy ich 
zdaniem dym z komina w pobliskim budynku 

wygląda podejrzanie.

BUDŻET OBYWATELSKI

Obywatelskie atrakcje w Wirku
W grudniu sfi nalizowane zostały dwie kolejne inwestycje w ramach budżetu obywatelskiego na 
2021 rok. Chodzi o doposażenie placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 37 w Wirku oraz utworze-
nie w tej dzielnicy strefy relaksu na osiedlu Ficinus. 
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Na zabytkowym osiedlu Ficinus utworzona 
została strefa relaksu.

Przy Miejskim Przedszkolu nr 37 im. Pracowi-
tych Pszczółek (ul. Obrońców Westerplatte 7A) 
zainstalowane zostały nowe urządzenia do zabawy, 
które będą służyły przedszkolakom oraz okolicz-
nym mieszkańcom. Plac zabaw wzbogacił się m.in. 
o dwa domki i dwie huśtawki oraz urządzenia do 
zabawy takie jak: statek, samochód, koparka, osa, 
warsztat mechaniczny i pracownia fl orystyczna, 
które pojawiły się w strefach nauki i relaksu. Dzie-
ci będą poznawały również świat i zwyczaje 
pszczół dzięki dwustronnym znakom edukacyj-
nym. Latem przy przedszkolnym placu zabaw ma 
pojawić się łąka kwietna. – Warto dodać, że w ra-
mach tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego 
wymieniony został też fragment przedszkolnego 
ogrodzenia oraz ustawionych zostało osiem koszy 
na śmieci. Wartość inwestycji to prawie 205 tys. zł 
– poinformowała prezydent miasta Grażyna Dzie-
dzic.

Pod koniec roku zakończono ponadto budowę 
strefy relaksu naprzeciwko budynku fi lii Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Kubiny w Wirku. 
W ramach prac zagospodarowana została pobliska 

skarpa, zamontowano schody i ławki, wyrównano 
i utwardzono teren oraz zamontowano urządzenia 
do zabawy. Pojawiły się także wagoniki kopalnia-
ne, gdzie na wiosnę posadzone zostaną kwiaty. Tu-
taj także utworzona zostanie łąka kwietna. – Mam 
nadzieję, że miejsce to będzie służyło okolicznym 
mieszkańcom i zwiedzającym zabytkowe osiedle 
– podsumowuje prezydent Dziedzic. JO

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 

SPÓŁKA Z O.O. W RUDZIE ŚLĄSKIEJ 
ogłasza przetarg na wysokość stawki czynszu najmu lokali użytkowych 

na terenie Miasta Ruda Śląska
Styczeń 2022 r.

Lp. Adres lokalu 
Pow. 

lokalu 
(m2)

Wyposażenie 
w instalację

Stawka 
wywoł. 
(nett o/
zł/m2)

Wadium 
(zł)

Termin 
oględzin 

lokalu 
(*)

1.
Ruda Śląska-Ruda, ul. Wolności 14/1

lokal na parterze w budynku 
użytkowym 

53,98
elektryczna, 
wod.-kan., 

c.o.
11,00 1.500,00

2. Ruda Śląska-Wirek, ul. 1 Maja 270/1 
lokal na piętrze w budynku użytkowym 40,87 elektryczna, 

wod.-kan. 11,00 1.000,00

3.

Ruda Śląska-Halemba 
ul. Energetyków 23/1 

lokal na parterze w budynku 
użytkowym WMN 

 
105,53 

elektryczna, 
wod.kan., c.o. 11,00 3.000,00

UWAGA: Do stawki wywoławczej należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%.
Wygrywający przetarg ma obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości bezpośrednio do 

organu podatkowego.
(*) – Zdjęcia poszczególnych lokali użytkowych umieszczone są na naszej stronie internetowej 

www.mpgm.com.pl w zakładce: przetargi/najem lokali/przetarg lokali użytkowych/garaże.
W przypadku zainteresowania lokalem należy zapoznać się ze stanem technicznym lokalu.
Istnieje możliwość oględzin lokalu użytkowego wyłącznie w terminie od dnia 10.01.2022 r. do 

dnia 20.01.2022 r. po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu z danym Rejonem Eksploata-
cji Budynków, tj.:

poz. 1 – ul. Janasa 13, Ruda Śląska-Ruda, nr tel. 32 248-13-52 • 
poz. 2 – ul. Osiedlowa 6, Ruda Śląska-Wirek, nr tel. 32 242-06-48• 
poz. 3 – ul. Solidarności 22, Ruda Śląska-Halemba, nr tel. 32 242-64-72• 

Osoby zainteresowane wynajmem lokali użytkowych oferowanych do najmu z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności gospodarczej w drodze przetargu na wysokość stawki czyn-
szu najmu winny zapoznać się z Regulaminem postępowania przetargowego (Zarządze-
nie nr SP.0050.2.137.2018 Prezydenta Miasta Ruda Śląska z dnia 13.04.2018 r.) umiesz-
czonym na stronie internetowej www.mpgm.com.pl i zobowiązane są do:  przesłania, nie 
później niż do dnia 21 stycznia 2022 r. do godz. 14.00 wyłącznie drogą e-mailową na adres 
a.starostka@mpgm.com.pl skanów niżej wymienionych dokumentów i druków:
– dowód wpłaty wadium na określone lokale użytkowe/garaże w wysokości podanej w ogłoszeniu, 
– DANE UCZESTNIKA, a w nim m.in. nazwa fi rmy, imię, nazwisko oraz adres siedziby, numer NIP, 
numer REGON oraz numer PESEL oferenta oraz numer telefonu kontaktowego oraz oświadczenie 
o braku jakichkolwiek zaległych zobowiązań fi nansowych względem Miasta Ruda Śląska na druku: 
GLU/P-1b.
– druk o przetwarzaniu danych osobowych: ABI – 1. 

Druki można pobrać z naszej strony internetowej www.mpgm.com.pl w zakładce: przetargi/
najem lokali/przetarg lokali użytkowych/garaże oraz do wpłaty wadium w podanej wysokości na 
poszczególne lokale użytkowe/pomieszczenie gospodarcze przelewem na konto: ING Bank Śląski 
O/Ruda Śląska nr 03 1050 1331 1000 0010 0109 0321 do dnia 21 stycznia 2022 r. (data wpływu 
wadium na konto MPGM TBS Sp. z o.o.). W opisie wpłaty wadium należy podać, że wplata dotyczy 
przetargu lokali użytkowych w dniu 26.01.2022 r. oraz pozycję pod którą znajduje się lokal użytko-
wy w ogłoszeniu lub jego adres.

Przetarg odbędzie się w dniu  26 stycznia 2022 r.  na terenie nieruchomości Miejskiego Przed-
siębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
w Rudzie Śląskiej przy ul. 1 Maja 218, tj. odpowiednio: godz. 8.30 – poz. 1, godz. 8.45 – poz. 2, 
godz. 9.00 – poz. 3 

Uwaga:
W przetargu uczestniczą tylko oferenci bez osób towarzyszących, wyłącznie o podanej godzi-

nie, w której odbędzie się licytacja danego lokalu użytkowego z zachowaniem środków ostroż-
ności ochrony osobistej, czyli założoną maseczką i rękawiczkami.

Informacje o lokalach oraz warunkach przystąpienia do przetargu można uzyskać w MPGM TBS 
Sp. z o.o. pod nr tel. 32 242-01-33, wew. 745 lub 744 

Właściciel lub organizator przetargu mogą wycofać lokal użytkowy z przetargu bez podania 
przyczyny.

Wygrywający przetarg ma obowiązek uzyskania zezwoleń koniecznych do przeprowadzenia re-
montu lokalu użytkowego na własny koszt. Każdy uczestnik przetargu winien zapoznać się ze sta-
nem technicznym licytowanego lokalu użytkowego. 

Informacje o wolnych lokalach użytkowych z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gospodarczej oferowanych do najmu w drodze rokowań stawki czynszowej lub oferowanych do 
najmu za czynsz oznaczony w świadczeniach innego rodzaju niż pieniądz, dostępne są na naszej 
stronie internetowej: www.mpgm.com.pl.

Dodatkowych informacji udziela: Biuro Eksploatacji MPGM TBS Sp. z o.o. – tel. 32 242-01-33, 
wew. 745, 744.

OGŁOSZENIE
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BM Recykling Sp. z o.o.
ul. Tkacka 30, 34-120 Andrychów
Biuro Obsługi Klienta, tel. 577-534-567

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH Z POJEMNIKÓW 

120-1100 L, ZABUDOWA WIELORODZINNA

RUDA
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Brańskiego, Bzów, Fiołków, 
Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Janasa, Ja-
śminów, Ligonia, Magnolii, Miarki, Mielęc-
kiego, Nad Bytomką, Narcyzów, Piastowska, 
Potokowa, Powstańców, Przy Kolei, Racibor-
ska, Różana, Sasanek, Skłodowskiej, Sło-
wiańska, Sobieskiego, Sprusa, Starowiejska, 
Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Powietrz-
ny, Wawelska, Wieniawskiego, Wolności, 
Zabrzańska, Zwycięstwa, Żeleńskiego, Że-
romskiego

WTOREK
ULICE:  Bankowa, Bujoczka, Czempiela, Du-
najewskiego, Gierałtowskiego, Głowackiego, 
Górnicza, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Konop-
Nickiej, Kościelna, Macieja, Magazynowa, 
Matejki, Mickiewicza, Maya, Morcinka, Nał-
kowskiej, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska 
od Piastowskiej do Kilińskiego, Plac Chopi-
na, Sieronia, Stanisława, Staszica, Wawel-
ska, Wincentego, Wolności, Wyleżoła

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Brańskiego, Jana Dobrego, 
Janasa, Ligonia, Miarki, Mielęckiego, Nad 
Bytomką, Piastowska, Potokowa, Powstań-
ców, Przy Kolei, Raciborska, Skłodowskiej, 
Słowiańska, Sobieskiego, Sprusa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Po-
wietrzny, Wawelska, Wieniawskiego, Wol-
ności, Żeleńskiego

PIĄTEK
ULICE: Bankowa, Bujoczka, Bzów, Czempie-
la, Dunajewskiego, Fiołków, Gierałtowskie-
go, Głowackiego, Górnicza, Jaśminów, Kę-
dzierzyńska, Kilińskiego, Konopnickiej, Ko-
ścielna, Magazynowa, Macieja, Magnolii, 
Matejki, Maya, Mickiewicza, Morcinka, Nał-
kowskiej, Narcyzów, Norwida, Ogrodowa, 
Orzegowska od Piastowskiej do Kilińskiego, 
Plac Chopina, Różana, Sasanek, Sieronia, 
Stanisława, Staszica, Wawelska, Wincente-
go, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska, Zwycię-
stwa, Żeromskiego 

BYKOWINA
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Drażyka, 
Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, Gwarec-
ka, Karskiego, Kombajnistów, Kopalniana, 
Okrężna, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Sie-
kiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Wilka, Zgrzebnioka

WTOREK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Gilów, Kanar-
ków, Katowicka, Korfantego, Kręta, Krzywo-
ustego, Kukułcza, Plebiscytowa, Potyki, Pro-
sta, Rymera, Wita Stwosza, Zgody

ŚRODA
ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Drażyka, 
Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, Gwarec-
ka, Karskiego, Kombajnistów, Kopalniana, 
Okrężna, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Sie-
kiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Wilka, Zgrzebnioka

CZWARTEK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Gilów, Kanar-
ków, Katowicka, Korfantego, Kukułcza, Plebi-
scytowa, Prosta, Rymera, Wita Stwosza, 
Zgody

PIĄTEK
ULICE: Boczna, Brygadzistów, Chrobrego, 
Drażyka, Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, 
Gwarecka, Karskiego, Kombajnistów, Kopal-
niana, Kręta, Krzywoustego, Okrężna, Po-
loczka, Pordzika, Pośpiecha, Potyki, Siekiela, 
Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, 
Wilka, Zgrzebnioka

KOCHŁOWICE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Do Dworca, Kochłowicka, Łukasiewi-
cza, Oświęcimska, Piłsudzkiego, Tunkla

WTOREK
ULICE: Brzozowa, Chełmońskiego, Duni-
kowskiego, Gajowa, Kamienna, Lipowa, Ło-
wiecka, Łukowa, Opolska, Radoszowska, 
Świętochłowicka, Warsztatowa, Wschodnia

ŚRODA
ULICE: Łukasiewicza, Oświęcimska

CZWARTEK
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka, Łukasiewi-
cza, Oświęcimska, Piłsudzkiego, Tunkla

PIĄTEK
ULICE: Brzozowa, Chełmońskiego, Duni-
kowskiego, Gajowa, Kamienna, Lipowa, Ło-
wiecka, Łukowa, Opolska, Radoszowska, 
Świętochłowicka, Warsztatowa, Wschodnia

NOWY BYTOM
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Czarnoleśna, Damrota, Dwo-
raka, Furgoła, Jana Pawła II, Kazimierza, Kra-
Sickiego, Markowej, Niedurnego (oprócz 
125), Objazdowa, Parkowa, Podgórze, Poko-
ju, Smolenia, Tołstoja, Wojska Polskiego

WTOREK
ULICE: Chorzowska, Dobrej Nadziei, Halle-
ra, Jana Pawła II, Kolista, Kościuszki, Lompy, 
Niedurnego (oprócz 125), Pileckiego, Pod-
górze, Pokoju, Ratowników, Rudzka, Spół-
dzielcza, Szymały, Szarotek

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Czarnoleśna, Damrota, Dwo-
raka, Furgoła, Jana Pawła II, Kazimierza, Kra-
sickiego, Markowej, Niedurnego (oprócz 
125), Objazdowa, Parkowa, Podgórze, Poko-
ju, Smolenia, Tołstoja, Wojska Polskiego

PIĄTEK
ULICE: Chorzowska, Dobrej NadzieI, Halle-
ra, Jana Pawła II, Kolista, Kościuszki, Lompy, 
Niedurnego (oprócz 125), Pileckiego, Pod-
górze, Pokoju, Ratowników, Rudzka, Spół-
dzielcza, Szymały, Szarotek

WIREK
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, 
Cynkowa, Dąbrowskiego, Elsnera, Fitelber-
ga, Jankowskiego, Jarzębinowa, Joliot Curie, 
Kąpielowa, Katowicka 1b, Kempnego, Kingi, 
Korczaka, Kowaczka, Krasińskiego, Magdzio-
rza, Nowary, Osiedlowa, Polna, Powstańców 
Śląskich, Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, 
Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Targowa, Wyzwolenia, Żwirki i Wigury

WTOREK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Gęsia, Glinia-
na, Główna, Gołębi, Gwiżdża, Kałusa, Kato-
wicka, Kokota, Kopernika, Krasińskiego, Ku-
biny, Kunickiego, Lecha, Licealna, Nowary, 
Obrońców Westerplatt e, Okopowa, Pade-
rewskiego, PCK, Sienkiewicza, Sportowców, 
Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, Tuwi-
ma

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU 
I ŻUŻLI Z PALENISK DOMOWYCH 

BIELSZOWICE
ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Bukowa, Chroboka, Cicha, 
Cynkowa, Dolna, Drzymały, Fińska, Gęsia, Gliniana, Główna od 
22, Grott gera, Jasińskiego, Jedności, Jordana, Kokota, Komuny 
Paryskiej, Kossaka, Kunickiego, Kwiatowa, Lelewela, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Niska, Noblistów Śląskich, Partyzan-
tów, Pasieczna, Piernikarczyka, Pionierów, Powstańców Śl., 
Prostopadła, PCK, Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Ustronna, 
Wideckiego, Wiosenna, Wróblewskiego, Wspólna, Wysoka
2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 2022.02.16, 2022.03.02, 
2022.03.16, 2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 2022.05.11, 
2022.05.25, 2022.08.18, 2022.09.01, 2022.09.15, 2022.09.29, 
2022.10.13, 2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.08, 

2022.12.22
ULICE: Admiralska, Basenowa, Broniewskiego, Budowlanych, 
Cedrowa, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jodło-
wa, Kasprowicza, Kingi, Kowaczka, Krzywa, Łokietka, Mokra, Na 
Piaski, Niedzieli, Obrońców Pokoju, Pawłowska, Pogodna, Poli-
gonowa, Poznańska, Rycerska, Sportowców, Szkolna, Szyma-
nowskiego, Twaruszki, Ułańska, Węzłowa, WIerzbowa, Wypo-
czynkowa, Zajęcza, Zielona

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 2022.02.17, 
2022.03.03, 2022.03.17, 2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.08.19, 2022.09.02, 2022.09.16, 

2022.09.30, 2022.10.14, 2022.10.28, 12.11.2022 (!), 
2022.11.25, 2022.12.09, 2022.12.23

 WIREK
ULICE: 1 Maja od 144 do 370, Bielszowicka do 36, Bocianów, 
Borówkowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Czajkowskiego, Dą-
browskiego, Dębowa, Długosza, Fitelberga, Gabora, Główna do 
20, Gołębi, Gwiżdża, Jankowskiego, Joliot-Curie, Kałusa, Karło-
wicza, Katowicka do 54, Kąpielowa, Kolberga, Kolonia Zwycię-
stwa, Kopernika, Korczaka, Krasińskiego, Krótka, Kubiny, Ku-
piecka, Lecha, Licealna, Ludowa, Magdziorza, Maliszewskiego, 
Mostowa, Niedurnego do 13, Noskowskiego, Nowa, Nowary, 
Nowoka, Obrońców Westerplatt e, Ogińskiego, Okopowa, Osie-
dlowa, Paderewskiego, Piaskowa, Pocztowa, Polna, Radosna, 
Rejtana, Robotnicza, Rostka, Różyckiego, Sienkiewicza, Słowac-
kiego, Spokojna, Strażacka, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, 
Szopena, Szyb Aliny, Szyb Andrzeja, Ściegiennego, Targowa, 
Teatralna, Tuwima, Wiejska, Wodna, Wrzosowa, Żwirki I Wigu-
ry

08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.04, 2022.02.18, 
2022.03.04, 2022.03.18, 2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.08.22, 2022.09.05, 2022.09.19, 
2022.10.03, 2022.10.17, 2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
RUDA

ULICE: Astrów, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Chryzantem, 
Fiołków, Janasa, Jaśminów, Kokotek, Konwalii, Kościelna, Kro-
kusów, Ligonia, Macieja, Magnolii, Maków, Miarki, Mickiewi-
cza, Mielęckiego, Morcinka, Narcyzów, Noworudzka, Plac Cho-
pina, Porębska, Powstańców, Promienna, Raciborska, Różana, 
Sasanek, Sieronia, Smołki, Spacerowa, Starowiejska, Staszica, 
Storczyków, Szczęść Boże, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wa-
welska, Wenus, Wieniawskiego, Wolności, Żeleńskiego

 2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 2022.02.21, 
2022.03.07, 2022.03.21, 2022.04.04, 19.04.2022 (!), 

2022.05.02, 2022.05.16, 2022.05.30, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 02.11.2022 (!), 
2022.11.15, 2022.11.29, 2022.12.13, 28.12.2022 (!)

ULICE: Achtelika, Ballestremów, Bankowa, Czempiela, Duna-
jewskiego, Gierałtowskiego, Głowackiego, Górnicza, Jana Do-
brego, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Konopnickiej, Lema, Maga-
zynowa, Matejki, Maya, Miłosza, Na Łąkach, Nad Bytomką, 
Nałkowskiej, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska (od Piastow-
skiej do Kilińskiego), Piastowska, Pohla, Potokowa, Przy Kolei, 
Skłodowskiej, Słowiańska, Sobieskiego, Sprusa, Stanisława, 
Szyb Bartosza, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa, Żeromskie-
go
2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 2022.02.22, 2022.03.08, 

2022.03.22, 2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.08.24, 2022.09.07, 2022.09.21, 

2022.10.05, 2022.10.19, 03.11.2022 (!), 2022.11.16, 
2022.11.30, 2022.12.14, 29.12.2022 (!)

KOCHŁOWICE
ULICE: Bałtycka, Batorego, Bończyka, Bratnia, Brzozowa, 
Chmielna, Cyprysowa, Długa, Dożynkowa, Drobna, Dzierżonia, 
Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolinki, Kaszub-
ska, Łukasiewicza, Mazowiecka, Młodzieżowa, Oświęcimska, 
Radoszowska, Rogozińskiego, Siewna, Solna, Strzelecka, Tęczo-
wa, Warmińska, Warsztatowa, Wrocławska, Wschodnia, Ziem-
ska, Żurawia
2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 2022.02.23, 2022.03.09, 

2022.03.23, 2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.08.25, 2022.09.08, 2022.09.22, 2022.10.06, 

2022.10.20, 04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

ULICE: Barbary, Do Dworca, Dojazdowa, Dunikowskiego, Jagieł-
ły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kochłowic-
ka od 98 do 185, Krańcowa, Letnia, Łowiecka, Malczewskiego, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Opolska, Orzechowa, Pluty, 
Pomorska, Przemysłowa, Reja, Śląska, Świętochłowicka, Tun-
kla, Turskiego, Warneńczyka, Wyspiańskiego, Zjednoczenia, 
Zygmunta Starego

 2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 2022.02.24, 
2022.03.10, 2022.03.24, 2022.04.07, 22.04.2022 (!), 
06.05.2022 (!), 2022.05.19, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 05.11.2022 (!), 
2022.11.18, 2022.12.02, 2022.12.16, 31.12.2022 (!)

ULICE: Aleja Dworcowa, Aroniowa, Ciasna, Do Gródka, Głogo-
wa, Handlowa, Huculska, Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, Kłosowa, 
Krakusa, Kwapulińskiej, Łąkowa, Malinowa, Mrówcza, Nasypo-
wa, Ondraszka, Opłotki, Piłsudzkiego do 74, Poziomkowa, Pru-
sa, Rybna, Sadowa, Staff a, Szyb Artura, Średnia, Weteranów, 
Wirecka, Wyzwolenia, Żymły
2022.01.14, 2022.01.28, 2022.02.11, 2022.02.25, 2022.03.11, 

2022.03.25, 2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 
2022.05.20, 2022.08.29, 2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 2022.12.05, 2022.12.19

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Chrobrego, Droz-
dów, Górnośląska, Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowic-
ka od 66, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywoustego, Kukuł-
cza, Moniuszki, Otylii, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, Stru-
mykowa, Szramka, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody
2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 2022.02.14, 2022.02.28, 
2022.03.14, 2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 2022.05.09, 
2022.05.23, 2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 2022.12.06, 2022.12.20

NOWY BYTOM
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Damrota, Dobrej Nadziei, 
Dworaka, Furgoła, Grochowska, Hallera, Kazimierza, Kolista, 
Konstytucji, Kościuszki, Krasickiego, Lisia, Lompy, Łączna, Mar-
kowej, Mieszka I, Niedurnego, Objazdowa, Parkowa, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Planty Kowalskiego, Podgórze, Pokoju, 
Ratowników, Rudzka, Smolenia, Spółdzielcza, Szarotek, Szyma-
ły, Tołstoja, Wojska Polskiego, Żelazna
2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 2022.02.15, 2022.03.01, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 2022.05.10, 
2022.05.24, 2022.08.31, 2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 2022.12.07, 2022.12.21

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
ZABUDOWA JEDNORODZINNA

ULICE: Akacjowa, Banacha, Bytomska, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, 
Jesionowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Li-
pińska, Mateusza, Olchowa, Orzegowska, Owocowa, Pl. Nie-
podległości, Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Skalna, 
Smoluchowskiego, Stara, Stroma, Szyb Zofi i, Warszawska, Woł-
kowa, Wysockiej
12.01.2022, 26.01.2022, 09.02.2022, 23.02.2022, 09.03.2022, 
23.03.2022, 06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 18.05.2022, 
24.08.2022, 07.09.2022, 21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022, 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 14.12.2022, 28.12.2022

ZABUDOWA WIELORODZINNA
13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 24.02.2022, 10.03.2022, 
24.03.2022, 07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 19.05.2022, 
25.08.2022, 08.09.2022, 22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 15.12.2022, 29.12.2022

ŚRODA
ULICE: Gabora, Joliot Curie, Kingi, Kowacz-
ka, Krasińskiego, Magdziorza, Różyckiego, 
Żwirki i Wigury

CZWARTEK 
ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Fitelberga, Główna, Gwiżdża, Jan-
kowskiego, Kąpielowa, Katowicka 1b, Kempne-
go, Korczaka, Nowary, Polna, Powstańców Ślą-
skich, Rejtana, Szopena, Szymanowskiego, 
Ściegiennego, Targowa, Wyzwolenia

PIĄTEK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Cynkowa, El-
snera, Fitelberga, Gabora, Gęsia, Gliniana, 
Gołębi, Jankowskiego, Jarzębinowa, Kałusa, 
Katowicka, Kokota, Kopernika, Krasińskiego, 
Kubiny, Kunickiego, Lecha, Licealna, Nowa-
ry, Obrońców Westerplatt e, Okopowa, Osie-
dlowa, Paderewskiego, PCK, Robotnicza, 
Sienkiewicza, Sportowców, Strażacka, Szyb 
Andrzeja, Teatralna, Tuwima

BIELSZOWICE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Bielszowicka, Górna, Kingi, Kowacz-
ka, Ks. Niedzieli 29-31, Piernikarczyka, Po-
wstańców Śl., Szymanowskiego

WTOREK
ULICE: Chroboka, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, 
Kokota, Ks. Niedzieli, PCK, Równoległa, 
Sportowców, Szkolna, Wysoka, Zielona

ŚRODA
ULICE: Górna, Ks. Niedzieli

CZWARTEK
ULICE: Bielszowicka, Kingi, Kowaczka, Ks. 
Niedzieli 29-31, Piernikarczyka, Powstańców 
Śl., Szymanowskiego

PIĄTEK
ULICE: Chroboka, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, 
Kokota, Ks. Niedzieli, PCK, Równoległa, 
Sportowców, Szkolna, Wysoka, Zielona

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska 
do 24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Goduli, 
Hlonda, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej Ja-
dwigi, Latki, Lipa, Lipińska, Modrzejewskiej, 
Nowobytomska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, 
Piechy, Plac Szkolny, Podlas, Przedszkolna, 
Przedtorze, Przelotowa, Puszkina, Solskiego, 
Stara, Styczyńskiego, Szafranka, Waniora, Wę-
glowa, Zabrzańska, Zielińskiego

WTOREK
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśnio-
wa, Floriana, Gliwicka, Grunwaldzka, Imieli, 
Janty, Kolbego, Młodego Górnika, Nowaka, 
Orzegowska, Rencistów, Skalna, Tiałowskie-
go, Warszawska

ŚRODA
ULICE: Akacjowa, Podlas, Przelotowa

CZWARTEK
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, 
Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Kopalnia Ka-
rol, Królowej Jadwigi, Latki, Lipa, Lipińska, 
Nowobytomska, Owocowa, Pawła, Piechy, 
Plac Szkolny, Piaseczna, Przedtorze, Puszki-
na, Styczyńskiego, Szafranka, Waniora, Wę-
glowa, Zabrzańska, Zielińskiego

PIĄTEK
ULICE: Akacjowa, Bytomska od 26, Czapli, 
Czereśniowa, Floriana, Gliwicka, Goduli, 
Grunwaldzka, Hlonda, Imieli, Janty, Joanny, 
Kolbego, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Orzegowska, Podlas, Przedszkolna, 
Przelotowa, Rencistów, Skalna, Solskiego, 
Stara, Tiałowskiego, Warszawska

UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM ODBIORU  
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, 

ZABUDOWA JEDNORODZINNA
BYKOWINA

ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Droz-
dów, Górnośląska, Gwarecka, Jagiellońska, Kato-
wicka, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Kukułcza, 
Moniuszki Stanisława, Otylii, Plebiscytowa, Po-
rdzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Słowików, Strumykowa, Szramka, 
Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2022.02.01, 2022.05.09, 2022.08.22, 
2022.11.14

Kochłowice
ULICE: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Handlo-
wa, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malino-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, 
Poziomkowa, Prusa Bolesława, Rogozińskiego, 
Sadowa, Warsztatowa, Wirecka

2022.02.02, 2022.05.10, 2022.08.23, 
2022.11.15

ULICE: Kaszubska, Staffa, Szyb Artura, Średnia, 
Warmińska, Wrocławska, Wyzwolenia od nr 1 do 
nr 150

2022.02.03, 2022.05.11, 2022.08.24, 
2022.11.16

ULICE: Chmielna, Huculska, Kochanowskiego Ja-
na, Kochłowicka od nr 98 do 189, Krańcowa, Let-
nia, Łąkowa, Oświęcimska od nr 159 do nr 209 
(strona nieparzysta) + od nr 148 do nr 214 (stro-
na parzysta), Pomorska, Reja Mikołaja, Rybna, 
Siewna, Weteranów, Żymły

2022.02.04, 2022.05.12, 2022.08.25, 
2022.11.17

ULICE: Bratnia, Brzozowa, Ciasna, Jacka, Kamien-
na, Karolinki, Kłosowa, Krakusa, Łukasiewicza 
Ignacego, Opolska, Oświęcimska od nr 61 do nr 
151 (strona nieparzysta) + od nr 58 do nr 138 
(strona parzysta), Piłsudzkiego Józefa do numeru 
74, Solna, Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia

2022.02.07, 2022.05.13, 2022.08.26, 
2022.11.18

ULICE: Bałtycka, Batorego Stefana, Cyprysowa, 
Długa, Dożynkowa, Dzierżonia, Gajowa, Grobla 
Kolejowa, Jana, Mazowiecka, Młodzieżowa, Ra-
doszkowska od nr 1 do nr 69 (strona nieparzysta) 
+ od nr 2 do nr 72 (strona parzysta), Ziemska, Żu-
rawia

2022.02.08, 2022.05.16, 2022.08.29, 
2022.11.21

ULICE: Aleja Dworcowa, Bończyka, Do Dworca, 
Dojazdowa, Drobna, Jagiełły, Nasypowa, Oddzia-
łów Młodzieży Powstańczej, Przemysłowa, Rado-
szowska od nr 73 do nr 187 (strona nieparzysta) 
+ od nr 74 do 176 (strona parzysta), Tunkla od nr 
2 do nr 58 – numery parzyste, Turskiego, War-
neńczyka, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego

2022.02.09, 2022.05.17, 2022.08.30, 
2022.11.22

ULICE: Barbary, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, 
Malczewskiego, Pluty Wilhelma, Śląska, Święto-
chłowicka, Tunkla od nr 1 do nr 163 (strona nie-
parzysta) + od nr 60 do nr 140 (strona parzysta), 
Zjednoczenia

2022.02.10, 2022.05.18, 2022.08.31, 
2022.11.23

WIREK
ULICE: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dąbrow-
skiego, Długosza, Katowicka, Korczaka, Kupiecka, 
Nowary, Magdziorza Ryszarda, Obrońców We-
sterplatte, Okopowa, Pocztowa, Rejtana Tade-
usza, Robotnicza, Szopena, Szyb Andrzeja, Wod-
na, Żwirki i Wigury

2022.02.11, 2022.05.19, 2022.09.01, 
2022.11.24 

ULICE: Borówkowa, Dębowa, Gabora, Główna, 
Kąpielowa, Ludowa, Olimpijska, Polna, Radosna, 

Spokojna, Strażacka, Szyb Aliny, Wrzosowa
2022.02.14, 2022.05.20, 2022.09.02, 

2022.11.25
ULICE: 1 Maja od nr 144 do nr 370, Kolonia Zwy-
cięstwa, Krótka, Mostowa, Nowa, Nowoka Teo-
dora, Osiedlowa, Piaskowa, Wyzwolenia od nr 
152 do nr 217

2022.02.15, 2022.05.23, 2022.09.05, 
2022.11.28

ULICE: Bielszowicka do nr 36, Bytomskiego Karola, 
Jankowskiego, Kałusa, Karłowicza, Kolberga Oskara, 
Kubiny Pawła, Licealna, Maliszewskiego, Noskow-
skiego, Ogińskiego Michała, Różyckiego, Słowackie-
go Juliusza, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska

2022.02.16, 2022.05.24, 2022.09.06, 
2022.11.29

NOWY BYTOM 
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, 
Furgoła Jana, Gen. Hallera, Grochowska, Kazi-
mierza, Konstytucji, Kunickiego, Lisia, Łączna, 
Markowej, Mieszka I, Niedurnego, Pl. Jana Pawła 
II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ratowników, Toł-
stoja, Żelazna

2022.02.17, 2022.05.25, 2022.09.07, 
2022.11.30

BIELsZOWICE
ULICE: Bema Józefa, Drzymały, Fińska, Gęsia, 
Grottgera, Jasińskiego, Jedności, Kokota od nr 
242 do nr 300 (strona parzysta) + od nr 229 do nr 
253 (strona nieparzysta), Komuny Paryskiej, Lele-
wela, Mierosławskiego, Narutowicza Gabriela, 
Pionierów, Słoneczna, Wróblewskiego, Wspólna

2022.02.18, 2022.05.26, 2022.09.08, 
2022.12.01

ULICE: Kokota od nr 169 do nr 225 (strona niepa-
rzysta) + od nr 158 do nr 230, Kwiatowa, Łokietka 
Władysława, Noblistów Śląskich, Szkolna, Szy-
manowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Zielona

2022.02.21, 2022.05.27, 2022.09.09, 
2022.12.02

ULICE: Hrubego, Kingi, Pawłowska, Pogodna, Po-
znańska

2022.02.22, 2022.05.30, 2022.09.12, 
2022.12.05

ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Budowlanych, 
Cedrowa, Górna, Jasna, Jodłowa, Krzywa, Ks. Jó-
zefa Niedzieli, Na Piaski, Powstańców Śl., Wierz-
bowa, Wypoczynkowa

2022.02.23, 2022.05.31, 2022.09.13, 
2022.12.06

ULICE: Admiralska, Husarska, Jordana, Kossaka 
Wojciecha, Kowaczka Albina, Obrońców Pokoju, 
Poligonowa, Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.02.24, 2022.06.01, 2022.09.14, 
2022.12.07

ULICE: Bielszowicka od nr 91, Bukowa, Cicha, 
Cynkowa, Dolna, Gliniana, Główna, Jaworowa, 
Kasprowicza Jana, Kokota do końca, Niska, Party-
zantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Prostopadła, 
Szpitalna, Ustronna, Wideckiego Karola, Wiosen-
na, Wysoka, Zajęcza

2022.02.25, 2022.06.02, 2022.09.15, 
2022.12.08
GODULA

ULICE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Goduli, Jesionowa, Lesz-
czynowa, Olchowa, Owocowa, Plac Niepodległo-
ści, Przedszkolna, Rencistów, Romera, Sierpiń-
skiego, Smoluchowskiego, Stara, Szyb Zofii, Woł-
kowa

2022.02.28, 2022.06.03, 2022.09.16, 
2022.12.09
ORZEGÓW

ULICE: Bytomska, Gliwicka, Hlonda, Janty, Jara-
cza, Kilińskiego, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, 
Lipińska, Mateusza, Orzegowska od Kilińskiego, 
Piaseczna, Plater Emilii, Skalna, Solskiego, Stro-
ma, Warszawska, Wysockiej Stanisławy

2022.03.01, 2022.06.06, 2022.09.19, 
2022.12.12

RUDA
ULICE: Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Konwalii, 
Kościelna, Krokusów, Maków, Morcinka Gusta-
wa, Nad Bytomką, Narcyzów, Plac Chopina, Po-
rębska, Potokowa, Promienna, Sieronia, Sobie-
skiego, Storczyków, Szczęść Boże, Szyb Powietrz-
ny, Szyb Walenty, Wenus

2022.03.02, 2022.06.07, 2022.09.20, 
2022.12.13

ULICE: Achtelika, Ballestremów, Bankowa, Gie-
rałtowskiego, Jana Dobrego, Janasa, Kędzierzyń-
ska, Kokotek, Konopnickiej, Lema Stanisława, Li-
gonia, Magazynowa, Matejki Jana, Miarki Karola, 
Mickiewicza, Miłosza Czesława, Na Łąkach, Nał-
kowskiej Zofii, Norwida Cypriana, Orzegowska 
od Piastowskiej do Kilińskiego, Piastowska, Po-
wstańców, Przy Kolei, Skłodowskiej, Smołki, 
Sprusa, Stanisława, Starowiejska, Wieniawskie-
go, Wincentego, Wolności, Wyleżoła, Zwycię-
stwa, Żeleńskiego

2022.03.03, 2022.06.08, 2022.09.21, 
2022.12.14

hARMoNoGRAM oDBioRU oDPADÓw UleGAJącYch 
BIODEGRADACJI, ZABUDOWA JEDNORODZINNA 

RUDA 
ULICE: Achtelika, Astrów, Ballestremów, 
Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, 
Chryzantem, Gierałtowskiego, Jana Dobre-
go, Janasa, Kędzierzyńska, Konopnickiej, 
Konwalii, Kokotek, Kościelna, Kilińskiego, 
Krokusów, Lema, Ligonia, Magazynowa, 
Maków, Matejki, Maya, Miarki, Miłosza, 
Mickiewicza, Morcinka, Na Łąkach, Nad By-
tomką, Nałkowskiej, Narcyzów, Norwida, 
Noworudzka, Orzegowska od Piastowskiej 
do Kilińskiego, Piastowska, Plac Chopina, 
Porębska, Potokowa, Powstańców, Pro-
mienna, Przy Kolei, Sieronia, Słowiańska, 
Smołki, Sobieskiego, Spacerowa, Sprusa, 
Stanisława, Staszica, Starowiejska, Storczy-
ków, Szczęść Boże, Szyb Powietrzny, Szyb 
Walenty, Wenus, Wieniawskiego, Wincen-
tego, Wolności, Wyleżoła, Zwycięstwa, Że-
leńskiego, Żeromskiego

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.04.28, 2022.05.12, 
2022.05.26, 2022.06.09, 2022.06.23, 
2022.07.07, 2022.07.21, 2022.08.04, 

19.08.2022 (!), 2022.09.01, 2022.09.15, 
2022.09.29, 2022.10.13, 2022.10.27, 
2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.22

BIELsZOWICE 
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna od nr 22, 
Jordana, Kasprowicza, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Niska, Noblistów Ślą-
skich, Obrońców Pokoju, Partyzantów, Pa-
sieczna, Piernikarczyka, Prostopadła, Spor-
towców, Szpitalna, Ustronna, Wideckiego, 
Wiosenna, Wspólna, Wysoka

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 

2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
ULICE: Admiralska, Basenowa, Broniew-
skiego, Budowlanych, Bukowa, Cedrowa, 
Górna, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jedno-
ści, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, 
Niedzieli, Poligonowa, Powstańców Śl., Ry-
cerska, Ułańska, Wierzbowa, Wypoczynko-
wa, Zajęcza

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 

2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
28.12.2022 (!)

ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, 
Hrubego, Jasińskiego, Kingi, Komuny Pary-
skiej, Łokietka, MierosławskIego, Narutowi-
cza, Pawłowska, Pionierów, Pogodna, Po-
znańska, Słoneczna, Szkolna, Szymanow-
skiego, Twaruszki, Węzłowa, Wróblewskie-
go, Zielona

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 

2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Drozdów, Górnośląska, Gwarecka, Jagieloń-
ska, Katowicka od 66, Kopalniana, Korfante-
go, Kręta, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, 
Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, 
Sikorek, Skowronków, Słowików, Szramka, 
Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
Kochłowice 

ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Jagieł-
ły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, 
Krakusa, Malczewskiego, Moniuszki, Nasy-
powa, Piłsudskiego do 74, Pluty, Przemysło-
wa, Starego, Strumykowa, Śląska, Święto-
chłowicka, Tunkla, Turskiego, Warneńczyka, 
Wyspiańskiego, Zjednoczenia

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.04.25, 2022.05.09, 
2022.05.23, 2022.06.06, 2022.06.20, 
2022.07.04, 2022.07.18, 2022.08.01, 

16.08.2022 (!), 2022.08.29, 2022.09.12, 
2022.09.26, 2022.10.10, 2022.10.24, 
2022.11.07, 2022.11.21, 2022.12.19

ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Bończy-
ka, Długa, Do Dworca, Drobna, Grobla Kole-
jowa, Huculska, Jacka, Jana, Łąkowa, Łuko-
wa, Mazowiecka, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Radoszowska, Rybna, Solna, 
Weteranów, Wschodnia od Bończyka do 
Końca, Ziemska, Żurawia, Żymły

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.04.26, 2022.05.10, 
2022.05.24, 2022.06.07, 2022.06.21, 
2022.07.05, 2022.07.19, 2022.08.02, 

17.08.2022 (!), 2022.08.30, 2022.09.13, 
2022.09.27, 2022.10.11, 2022.10.25, 
2022.11.08, 2022.11.22, 2022.12.20

ULICE: Batorego, Bratnia, Brzozowa, 
Chmielna, Cyprysowa, Dożynkowa, Dzierżo-
nia, Gajowa, Kamienna, Karolinki, Łukasie-
wicza, Młodzieżowa, Opolska, Oświęcim-
ska, Siewna, Strzelecka, Średnia, Tęczowa, 
Warsztatowa, Wschodnia do Bończyka

2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.04.27, 2022.05.11, 
2022.05.25, 2022.06.08, 2022.06.22, 
2022.07.06, 2022.07.20, 2022.08.03, 

18.08.2022 (!), 2022.08.31, 2022.09.14, 
2022.09.28, 2022.10.12, 2022.10.26, 
2022.11.09, 2022.11.23, 2022.12.21

ULICE: Handlowa, Kaszubska, Kochanow-
skiego, Kochłowicka, Krańcowa, Letnia, Ma-
linowa, Ondraszka, Opłotki, Pomorska, Re-
ja, Rogozińskiego, Sadowa, Staffa, Szyb Ar-
tura, Warmińska, Wrocławska, Wyzwolenia 
od 1 do 150

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.04.28, 2022.05.12, 
2022.05.26, 2022.06.09, 2022.06.23, 
2022.07.07, 2022.07.21, 2022.08.04, 

19.08.2022 (!), 2022.09.01, 2022.09.15, 
2022.09.29, 2022.10.13, 2022.10.27, 
2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.22

ULICE: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Mrów-
cza, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, Wi-
recka

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 

2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 
2022.12.23

NOWY BYTOM
ULICA: Markowej

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 

2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

ULICA: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej 
Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hallera, Ka-
zimierza, Konstytucji, Lisia, Łączna, Miesz-
ka I, Niedurnego, Nowobytomska, Plac Jana 
Pawła II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ra-
towników, Tołstoja, Żelazna

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
WIREK

ULICE: 1 Maja od 144 do 166, Borówkowa, 
Czajkowskiego, Dębowa, Józefa Rostka, Ką-
pielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Lice-
alna, Mostowa, Nowa, Nowary, Nowoka, 
Obrońców Westerplatte, Osiedlowa, Olim-
pijska, Polna, Różyckiego, Spokojna, Stra-
żacka, Szyb Aliny, Szyb Andrzeja, Wrzosowa, 
Wyzwolenia od 152 do 217, Żwirki i Wigury

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.03.10, 
2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 

2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.15, 
ULICE:  Brata Alberta, 1 Maja 168-380, Biel-
szowicka do 36, Długosza, Gabora, Katowic-
ka do 54, Korczaka, Ludowa, Magdziorza, 
Niedurnego do nr 13, Okopowa, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Robotnicza, Wiejska, 
Wodna

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
ULICE: Bytomskiego, Główna do 20, Jan-
kowskiego, Kałusa, Karłowicza, Kolberga, 
Kubiny, Kunickiego, Maliszewskiego, No-
skowskiego, Ogińskiego, Słowackiego, Sy-
gietyńskiego, Szeligowskiego, Szopena

2022.01.10, 2022.02.07, 2022.03.07, 
2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 

2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
ULICE: Dąbrowskiego, Kupiecka, Pocztowa

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 

2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
28.12.2022 (!)

GODULA, ORZEGÓW
ULICE:  Akacjowa, Banacha, Bytomska, 
Ciołkowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Je-
sionowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, 
Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, Olchowa, 
Orzegowska, Owocowa, Pl. Niepodległości, 
Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, 
Skalna, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, 
Szyb Zofii, Warszawska, Wołkowa, Wysoc-
kiej

11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 
12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 
24.05.2022, 07.06.2022, 21.06.2022, 
05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 
16.08.2022, 30.08.2022, 13.09.2022, 
27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 
08.11.2022, 22.11.2022, 06.12.2022 
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HARMONOGRAM WYWOZU 
OdpAdóW biOdeGRAdOWAlNYcH 

 z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PoniedziaŁek WTOReK Środa cZWARTeK PiĄtek

Kochłowice
Bykowina Wirek, Bielszowice Nowy Bytom Orzegów, Godula, Chebzie Ruda

HARMONOGRAM WYWOZU pRZedMiOTóW 
WielKOGAbARYTOWYcH 

 z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PoniedziaŁek WTOReK Środa cZWARTeK PiĄtek

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM OdbiORU bATeRii  
z urzĘdu miasta ruda ŚlĄska  

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 19.04.2022 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 2022.07.11, 
2022.08.08, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 27.12.2022 (!)

HARMONOGRAM OdbiORU OdpAdóW SeGReGOWANYcH 
 W WORKAcH Z ZAbUdOWY JedNOROdZiNNeJ

WiReK
Ulice: Borówkowa, Dębowa, Kąpielowa, No-
woka, Olimpijska, Polna, Spokojna, Szyb Ali-
ny, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 217

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
19.04.2022 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
Ulice: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dą-
browskiego, Długosza, Gabora, Kałusa, Kato-
wicka do 54, Korczaka, Kupiecka, Licealna, 
Ludowa, Magdziorza, Nowary, Obrońców 
Westerplatte, Okopowa, Pocztowa, Radosna, 
Rejtana, Robotnicza, Rostka, Strażacka, Szo-
pena, Szyb Andrzeja, Wiejska, Wodna, Żwirki 
i Wigury

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 

2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 
2022.10.04, 02.11.2022 (!), 2022.11.29, 

28.12.2022 (!)
Ulice: Bielszowicka do 36, Bytomskiego, 
Główna do 20, Jankowskiego, Kubiny, Osie-
dlowa, Różyckiego, Słowackiego

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
21.04.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 

29.12.2022 (!)
Ulice: 1 Maja od 144 do 370, Karłowicza, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Mali-
szewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa, 
Ogińskiego, Piaskowa, Sygietyńskiego, Szeli-
gowskiego

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
22.04.2022 (!), 2022.05.19, 17.06.2022 (!), 

2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.06, 04.11.2022 (!), 2022.12.01, 

30.12.2022 (!)
RUdA

Ulice: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bu-
joczka, Janasa, Konwalii, Kościelna, Kroku-
sów, Ligonia, Maków, Miarki, Morcinka, Nar-
cyzów, Pl. Chopina, Powstańców, Promienna, 
Sieronia, Słowiańska, Smołki, Stanisława, 
Starowiejska, Storczyków, Szyb Powietrzny, 
Wenus, Wolności, Żeleńskiego

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 04.05.2022 (!), 2022.05.31, 

2022.06.28, 2022.07.26, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
Ulice: Achtelika, Ballestremów, Gierałtow-
skiego, Jana Dobrego, Kędzierzyńska, Kiliń-
skiego, Kokotek, Konopnickiej, Lema, Maga-
zynowa, Matejki, Mickiewicza, Miłosza, Na 

Łąkach, Nad Bytomką, Nałkowskiej, Norwi-
da, Orzegowska od Piastowskiej do Kilińskie-
go, Piastowska, Porębska, Potokowa, Przy 
Kolei, Sobieskiego, Sprusa, Szczęść Boże, 
Szyb Walenty, Wieniawskiego, Wincentego, 
Wyleżoła, Zwycięstwa

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 05.05.2022 (!), 2022.06.01, 

2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
kochŁowice

Ulice: Bałtycka, Bończyka, Długa, Drobna, 
Grobla Kolejowa, Jana, Mazowiecka, Rado-
szowska, Solna, Średnia, Wschodnia, Ziem-
ska, Żurawia

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.07.04, 2022.08.01, 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
Ulice: Batorego, Bratnia, Brzozowa, Chmiel-
na, Cyprysowa, Dożynkowa, Dzierżonia, Ga-
jowa, Kamienna, Młodzieżowa, Opolska, 
Oświęcimska, Siewna, Warsztatowa

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.07.05, 2022.08.02, 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 

2022.12.20
Ulice: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Jago-
dowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malinowa, 
Mrówcza, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, 
Staffa, Szyb Artura, Wirecka, Wyzwolenia od 
1 do 150

2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.03, 2022.08.31, 
2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
Ulice: Aleja Dworcowa, Do Dworca, Józefa, 
Malczewskiego, Moniuszki, Nasypowa, Od-
działów Młodzieży Powstańczej, Pluty, Prze-
mysłowa, Strumykowa, Śląska, Świętochło-
wicka, Tunkla, Turskiego, Wyspiańskiego, 
Żymły

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
Ulice: Huculska, Jacka, Karolinki, Kaszubska, 
Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, 
Krańcowa, Letnia, Łąkowa, Łukasiewicza, Po-
morska, Reja, Rogozińskiego, Rybna, Strze-
lecka, Tęczowa, Warmińska, Weteranów, 
Wrocławska

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.05, 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 

2022.12.23
Ulice: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Handlo-
wa, Jagiełły, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, 
Krakusa, Ondraszka, Opłotki, Piłsudskiego do 
74, Sadowa, Warneńczyka, Zjednoczenia, 
Zygmunta Starego

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.03.10, 
2022.04.07, 06.05.2022 (!), 2022.06.02, 

2022.06.30, 2022.07.28, 2022.08.25, 
2022.09.22, 2022.10.20, 2022.11.17, 

2022.12.15
bielSZOWice

Ulice: Kingi, Łokietka, Pogodna, Poznańska, 
Szkolna, Twaruszki

07.01.2022 (!), 2022.02.03, 2022.03.03, 
2022.03.31, 2022.04.28, 2022.05.26, 

2022.06.23, 2022.07.21, 19.08.2022 (!), 
2022.09.15, 2022.10.13, 2022.11.10, 

2022.12.08
Ulice: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gliniana, Główna od 22, Jordana, Ka-
sprowicza, Kossaka, Kunickiego, Niska, 
Obrońców Pokoju, Partyzantów, Piernikar-
czyka, Prostopadła, Szpitalna, Ustronna, 
Wspólna, Wysoka

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
21.04.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 

29.12.2022 (!)
Ulice: Budowlanych, Bukowa, Cedrowa, Ja-
worowa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Nie-
dzieli, Noblistów Śląskich, Wiosenna, Wypo-
czynkowa, Zajęcza

2022.01.03, 2022.01.31, 2022.02.28, 
2022.03.28, 2022.04.25, 2022.05.23, 

2022.06.20, 2022.07.18, 16.08.2022 (!), 
2022.09.12, 2022.10.10, 2022.11.07, 

2022.12.05
Ulice: Admiralska, Górna, Husarska, Jasna, 
Poligonowa, Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.01.04, 2022.02.01, 2022.03.01, 
2022.03.29, 2022.04.26, 2022.05.24, 

2022.06.21, 2022.07.19, 17.08.2022 (!), 
2022.09.13, 2022.10.11, 2022.11.08, 

2022.12.06
Ulice: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grott-
gera, Jasińskiego, Jedności, Komuny Pary-
skiej, Kwiatowa, Lelewela, Mierosławskiego, 
Narutowicza, Pionierów, Słoneczna, Wró-
blewskiego

2022.01.05, 2022.02.02, 2022.03.02, 
2022.03.30, 2022.04.27, 2022.05.25, 

uwaGa! wywóz odbywa się  
w godzinach pomiędzy 6.00 a 22.00.

(!) zmiana terminu ze względu na 
dzień świąteczny wolny od pracy

informacje 1. w zakresie złożenia 
pierwszej deklaracji lub zmiany de-
klaracji o wysokości opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunal-
nymi można uzyskać telefonicznie 
pod numerem tel. 32 244-90-00 
wew. 3100, 3101, 3102 lub 32 244-
90-62 oraz bezpośrednio w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej Urzędu Mia-
sta Ruda Śląska – pokój 310.

zgłoszenia interwencji2.  w zakresie 
nieterminowego odbioru odpadów, 
uszkodzonych pojemników na od-
pady  przyjmowane są telefonicznie 
pod numerem tel. 32 244-90-00 
wew. 3090, 3091 oraz bezpośrednio 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 
309 (wejście przez pokój 310)

informacje dotyczące stanu konta3.  
można uzyskać telefonicznie pod nu-
merem tel. 32 244-90-00 wew. 5070, 
5071 oraz bezpośrednio w Wydziale 
Finansowo-Księgowym Urzędu Mia-
sta Ruda Śląska – pokój 17.

W celu uzyskania innych informacji 4. 
dotyczących funkcjonowania syste-
mu odbioru odpadów komunalnych 
prosimy o kontakt telefoniczny pod 
numerem tel. 32 244-90-00 wew. 
3090, 3091 lub bezpośrednio w Wy-
dziale Gospodarki Komunalnej Urzę-
du Miasta Ruda Śląska – pokój 309 
(wejście przez pokój 310)

dla mieszkańców rudy Śląskiej uru-5. 
chomiona została bezpłatna usługa 
ecoHarmonogram. Aplikacja wyszu-
kuje terminy odbioru odpadów dla 
konkretnego adresu, przypomina 
o nadchodzącym wywozie oraz do-
starcza wszystkich niezbędnych in-
formacji potrzebnych do prawidło-
wego sortowania odpadów. Za jej 
pomocą można też zgłaszać niepra-
widłowości dotyczące harmonogra-
mu odbioru śmieci czy przepełnio-
nych pojemników na odpady.

Więcej informacji w gminie  
lub na www.ecoharmonogram.pl

UWAGA! Nie wszystkie odpady wy-
tworzone w gospodarstwach domo-
wych są odbierane bezpośrednio z nie-
ruchomości!
Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zuży-
te opony, tekstylia, chemikalia bezpłat-
nie przyjmuje wyłącznie Gminny punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Ko-
munalnych, przy ul. Noworudzkiej 8, 
41-700 ruda Śląska czynny w godzi-
nach: 
od poniedziałku do piątku od 10:00 do 
18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00 
Do PSZOK mieszkańcy mogą nieodpłat-
nie oddać również inne odpady segre-
gowane, np. odpady zielone, odpady 
z remontów, przeterminowane lekar-
stwa, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
papier.

skorzystaJ z bezPŁatneGo  
OdbiORU GRUZU W WORKAcH biG-
bAG lUb KONTeNeRAcH 3 m3/5m3

Odpady komunalne budowlane i roz-
biórkowe (takie jak odpady betonu oraz 
gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 
gruz ceglany pochodzący z remontów 
i rozbiórek prowadzonych przez miesz-
kańców w lokalach mieszkalnych) od-
bierane będą bezpłatnie jeden raz w ro-
ku, na indywidualne zamówienie skła-
dane w Biurze Obsługi Klienta, 
 tel. 577-534-567.

2022.06.22, 2022.07.20, 18.08.2022 (!), 
2022.09.14, 2022.10.12, 2022.11.09, 

2022.12.07
Ulice: Basenowa, Broniewskiego, Pasieczna, 
Pawłowska, Powstańców Ślaskich, Szyma-
nowskiego, Węzłowa, Wideckiego, Wierzbo-
wa, Zielona

08.01.2022 (!), 2022.02.04, 2022.03.04, 
2022.04.01, 2022.04.29, 2022.05.27, 

2022.06.24, 2022.07.22, 20.08.2022 (!), 
2022.09.16, 2022.10.14, 12.11.2022 (!), 

2022.12.09
Ulice: Hrubego, Kokota, Na Piaski

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 07.05.2022 (!), 2022.06.03, 

2022.07.01, 2022.07.29, 2022.08.26, 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, 

2022.12.16
bYKOWiNA

Ulice: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Drozdów, Górnośląska, Gwarecka, Jagielloń-
ska, Katowicka od 66, Kopalniana, Korfante-
go, Kręta, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Po-
rdzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Siko-
rek, Skowronków, Słowików, Szramka, Szybo-
wa, Wilka, Wita Stwosza

2022.01.10, 2022.02.07, 2022.03.07, 
2022.04.04, 2022.05.02, 2022.05.30, 
2022.06.27, 2022.07.25, 2022.08.22, 
2022.09.19, 2022.10.17, 2022.11.14, 

2022.12.12
NOWY bYTOM

Ulice: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej Na-
dziei, Furgoła, Grochowska, Hallera, Kazimie-
rza, Konstytucji, Lisia, Łączna, Markowej, 
Mieszka I, Niedurnego od 14, Plac Jana Paw-
ła II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ratowni-
ków, Tołstoja, Żelazna

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 

2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 
2022.10.04, 02.11.2022 (!), 2022.11.29, 

28.12.2022 (!), 
GOdUlA, ORZeGóW

Ulice: Akacjowa, Banacha, Bytomska, Cioł-
kowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, Gli-
wicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesio-
nowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Lesz-
czynowa, Lipińska, Mateusza, Olchowa, 
Orzegowska, Owocowa, Pl. Niepodległości, 
Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, 
Skalna, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, 
Szyb Zofii, Warszawska, Wołkowa, Wysockiej

11.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 17.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 09.08.2022, 13.09.2022, 
11.10.2022, 15.11.2022, 13.12.2022

HARMONOGRAM OdbiORU 
OdpAdóW NieSeGReGOWANYcH  

Z TeReNU cMeNTARZY
ul. Porębska – stary cmentarz parafialny, ul. Porębska – nowy cmentarz 

komunalny, ul. Chorzowska – nowy cmentarz, ul. Chorzowska – stary cmentarz, 
ul. Hallera/1 Maja – cmentarz parafialny, ul. Nowary – cmentarz parafialny, 

ul. Magdziorza – cmentarz parafialny, ul. Kokota – cmentarz parafialny, ul. 1 Maja 
– cmentarz parafialny (św. A. Boboli), ul. Tunkla, ul. Wyzwolenia, ul. 11 Listopada, 

ul. Krańcowa
PiĄtek (co 2 tyGodnie) 

2022.01.07, 2022.01.21, 2022.02.04, 2022.02.18, 2022.03.04, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 

2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 

2022.12.09, 2022.12.23
ul. Hlonda – nowy cmentarz, ul. Hlonda – stary cmentarz, ul. Goduli – cmentarz

PoniedziaŁek (co 2 tyGodnie)
03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022, 01.08.2022, 16.08.2022, 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
WTOReK (cO 2 TYGOdNie)
ul. Orzegowska – cmentarz

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH  
W POJEMNIKACH O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L

RUDA, WIREK
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

SZKŁO – ŚRODA
2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

SZKŁO – ŚRODA
2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.03, 2022.08.31, 
2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
NOWY BYtOM

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
SZKŁO – PONIEDZIAŁEK

2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 

2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

SZKŁO – PONIEDZIAŁEK
2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 

2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
 PAPIER – ŚRODA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 

2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 

2022.12.30 (!)
BYKOWINA

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – WtOREK

2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 

2022.04.20 (!), 2022.04.26, 2022.05.04 (!), 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 

2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17 (!), 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 

2022.10.25, 2022.11.02 (!), 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28 (!)
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
SZKŁO – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PLAStIK – WtOREK
2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 

2022.04.20 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 
2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 

2022.10.04, 2022.11.02 (!), 2022.11.29, 
2022.12.28 (!)

PAPIER – CZWARtEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 

2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 
2022.12.30 (!)

SZKŁO – CZWARtEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 

2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 
2022.12.30 (!)
BIELSZOWICE

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – PONIEDZIAŁEK

2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 
2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 

2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
SZKŁO – PIątEK

2022.01.08 (!), 2022.01.14, 2022.01.21, 
2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 

2022.04.23 (!), 2022.04.29, 2022.05.07 (!), 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 

2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18 (!), 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 

2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20 (!), 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 

2022.10.28, 2022.11.05 (!), 2022.11.12 (!), 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PLAStIK – PONIEDZIAŁEK
2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 

2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 

2022.12.29 (!)
SZKŁO – PIątEK

2022.01.28, 2022.02.25, 2022.03.25, 
2022.04.23 (!), 2022.05.20, 2022.06.18 (!), 

2022.07.15, 2022.08.12, 2022.09.09, 
2022.10.07, 2022.11.05 (!), 2022.12.02, 

2022.12.31 (!)
KOCHŁOWICE

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PAPIER – WtOREK

2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 
2022.04.20, 2022.04.26, 2022.05.04, 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 
2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17, 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 
2022.10.25, 2022.11.02, 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28
PLAStIK – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 
2022.04.21, 2022.04.27, 2022.05.05, 

2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 
2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18, 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 
2022.10.26, 2022.11.03, 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29
SZKŁO – PIątEK

2022.01.08, 2022.01.14, 2022.01.21, 
2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 
2022.04.23, 2022.04.29, 2022.05.07, 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 
2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18, 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 
2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20, 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 
2022.10.28, 2022.11.05, 2022.11.12, 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PAPIER – WtOREK
2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.07.05, 2022.08.02, 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 

2022.12.20
PLAStIK – ŚRODA

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 2022.05.05, 2022.06.01, 
2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
SZKŁO – PIątEK

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.05, 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 

2022.12.23

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – KAŻDY PONIEDZIAŁEK

PAPIER  – KAŻDA ŚRODA
SZKŁO – KAŻDY PIątEK 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
PLAStIK – PONIEDZIAŁEK

2022.01.10, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.12, 
2022.10.10, 2022.11.14, 2022.12.12

PAPIER  – ŚRODA
2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.09, 2022.12.14

SZKŁO – PIątEK
2022.01.07, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.12, 2022.09.09, 
2022.10.07, 2022.11.04, 2022.12.09

UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZEtERMINOWANYCH LEKÓW Z APtEK 

RUDA, NOWY BYtOM – 2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 19.04.2022 (!), 2022.05.16, 
2022.06.13, 2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)

BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE – 2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 2022.10.04, 

02.11.2022 (!), 2022.11.29, 28.12.2022 (!)

ORZEGÓW, GODULA – 12.01.2022, 16.02.2022, 16.03.2022, 13.04.2022, 11.05.2022, 15.06.2022, 
13.07.2022, 17.08.2022, 14.09.2022, 12.10.2022, 16.11.2022, 14.12.2022
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 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy   UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W DZWONACH  

I KOSZACH SIATKOWYCH: PAPIER, PLASTIK, SZKŁO

KOCHŁOWICE, NOWY BYTOm
PONIEdZIAŁEK

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 
2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.07.04, 2022.08.01, 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
BYKOWINA – WTOREK

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 

2022.04.20 (!), 2022.04.26, 2022.05.04 (!), 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 

2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17 (!), 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 

2022.10.25, 2022.11.02 (!), 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 2022.05.04 (!), 2022.05.31, 

2022.06.28, 2022.07.26, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
WIREK, BIELSZOWICE

ŚROdA
Zamieszkałe (wielorodzinna)

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 

2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 2022.05.05 (!), 2022.06.01, 

2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
RudA – PIąTEK

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2022.01.08 (!), 2022.01.14, 2022.01.21, 

2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 

2022.04.23 (!), 2022.04.29, 2022.05.07 (!), 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 

2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18 (!), 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 

2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20 (!), 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 

2022.10.28, 2022.11.05 (!), 2022.11.12 (!), 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31 (!)
Niezamieszkałe  

 2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 2022.05.07 (!), 2022.06.03, 

2022.07.01, 2022.07.29, 2022.08.26, 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, 

2022.12.16
GOduLA, ORZEGÓW, CHEBZIE
Zamieszkałe (Wielorodzinna)

KAżdY PONIEdZIAŁEK – SZKŁO
ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska, 
Czeresniowa, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Joanny, Kolbe-
go, Kr. Jadwigi, Lipa, Latki, Lipińska, Mł. Górnika, 
Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pawła, 
Piaseczna, Piechy, Podlas, Przedszkolna, Puszki-
na, Rencistów, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, 
Waniora, Węglowa, Wysockiej, Zielińskiego

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH  

W POJEmNIKACH O POJEmNOŚCI  
Od 120L dO 1100L (OGRÓdKI)

KOCHŁOWICE
PAPIER – WTOREK

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 2022.08.17 (!), 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20

PLASTIK – ŚROdA
2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 

2022.04.06, 2022.05.05 (!), 2022.06.01, 
2022.06.15, 2022.06.29, 2022.07.13, 
2022.07.27, 2022.08.24, 2022.09.21, 
2022.10.19, 2022.11.16, 2022.12.14

SZKŁO – PIąTEK
2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 2022.08.20 (!), 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 2022.12.23

BIELSZOWICE
PLASTIK – PONIEdZIAŁEK

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚROdA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 

2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 
2022.12.29 (!)

SZKŁO – PIąTEK
2022.01.28, 2022.02.25, 2022.03.25, 

2022.04.23 (!), 2022.05.20, 2022.06.18 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 

2022.10.07, 2022.11.05 (!), 2022.12.02, 
2022.12.31 (!)
BYKOWINA

PLASTIK – WTOREK
2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 

2022.04.20 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 

2022.10.04, 2022.11.02 (!), 2022.11.29, 
2022.12.28 (!)

PAPIER – CZWARTEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 

2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 
2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)

SZKŁO – CZWARTEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 

2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 
2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)

NOWY BYTOm
SZKŁO – PONIEdZIAŁEK

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 2022.08.08, 
2022.08.22, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 

2022.11.28, 2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚROdA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 2022.08.10, 
2022.08.24, 2022.09.07, 2022.10.05, 

2022.11.03 (!), 2022.11.30, 2022.12.29 (!)
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 
2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 

2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)
RUDA, WIREK

SZKŁO – ŚROdA
2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 2022.04.13, 
2022.05.11, 2022.06.08, 2022.06.22, 2022.07.06, 

2022.07.20, 2022.08.03, 2022.08.18 (!), 
2022.08.31, 2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 2022.04.14, 
2022.05.12, 2022.06.09, 2022.06.23, 2022.07.07, 

2022.07.21, 2022.08.04, 2022.08.19 (!), 
2022.09.01, 2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
PAPIER – CZWARTEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 2022.04.14, 
2022.05.12, 2022.06.09, 2022.06.23, 2022.07.07, 

2022.07.21, 2022.08.04, 2022.08.19  (!), 
2022.09.01, 2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22

Niezamieszkałe 
SZKŁO – PONIEdZIAŁEK

10.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 09.05.2022, 13.06.2022, 
11.07.2022, 08.08.2022, 12.09.2022, 
10.10.2022, 14.11.2022, 12.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PAPIER – KAżdY WTOREK

ULICE: Bytomska 2-4, 5, 5d-7, Dworcowa, Fa-
bryczna, Goduli, Hlonda 7, Imieli, Joanny, Lipa, 
Lipińska, Modrzejewskiej, Pawła, Podlas, Przed-
szkolna, Rencistów, Stara, Waniora, Węglowa

Niezamieszkałe
PAPIER – Wtorek

11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 
12.04.2022, 10.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 16.08.2022, 13.09.2022, 
11.10.2022, 15.11.2022, 13.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna)
PAPIER – KAżdA ŚROdA

ULICE: Bytomska 8, 27-29, 28, Bogusławskiego, 
CzereśnIowa, Fojksa, Goduli 33, Grunwaldzka, 
Hlonda 37, 39, 51-53, Janty, Kolbego, Kr. Jadwi-
gi, Latki, Piechy, Mł. Górnika, Nowaka, Piasecz-
na, Puszkina, Tiałowskiego, Zielińskiego

Niezamieszkałe
PAPIER – ŚROdA

12.01.2022, 09.02.2022, 09.03.2022, 
13.04.2022, 11.05.2022, 15.06.2022, 
13.07.2022, 17.08.2022, 14.09.2022, 
12.10.2022, 16.11.2022, 14.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PLASTIK – KAżdY CZWARTEK

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska 5, 
5d-7, 8, Dworcowa, Fabryczna, Goduli 30, Joan-
ny, Lipińska, Lipa, Modrzejewskiej, Orzegowska, 
Pawła, Podlas, Przedszkolna, Rencistów, Sol-
skiego, Stara, Waniora, Węglowa, Wysockiej

Niezamieszkałe
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.06.10, 
2022.04.07, 2022.04.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.13, 2022.11.17, 2022.12.08

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PLASTIK – KAżdY PIąTEK

ULICE: Bytomska 27-29, 28, 33, Czereśniowa, 
Fojksa, Gliwicka, Goduli 25, 27, 33, Grunwaldz-
ka, Hlonda, Janty, Kolbego, Królowej Jadwigi, 
Latki, Młodego Górnika, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Piechy, Puszkina, Tiałowskiego, Zie-
lińskiego

Niezamieszkałe
PLASTIK – PIąTEK

14.01.2022, 11.02.2022, 11.03.2022, 
08.04.2022, 13.05.2022, 10.06.2022, 
08.07.2022, 12.08.2022, 09.09.2022, 
14.10.2022, 18.11.2022, 09.12.2022

um Jankowskiego, ul. Jankowskiego
08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.18, 

2022.03.18, 2022.04.01, 2022.04.15, 
2022.04.29, 2022.05.13, 2022.05.27, 
2022.06.10, 2022.06.24, 2022.07.08, 

2022.07.22, 2022.08.05, 20.08.2022 (!), 
2022.09.02, 2022.09.16, 2022.09.30, 

2022.10.14, 2022.10.28, 2022.11.25, 2022.12.23
um Katowicka/Otylii, 
 ul. Katowicka/Otylii

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.15, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 
2022.04.26, 2022.05.10, 2022.05.24, 
2022.06.07, 2022.06.21, 2022.07.05, 

2022.07.19, 2022.08.02, 17.08.2022 (!), 
2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 

2022.10.11, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20
um Rostka/Okopowa, ul. Robotnicza
2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.15, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 
2022.04.26, 2022.05.10, 2022.05.24, 
2022.06.07, 2022.06.21, 2022.07.05, 

2022.07.19, 2022.08.02, 17.08.2022 (!), 
2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 

2022.10.11, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W DZWONACH I KOSZACH SIATKOWYCH:

PAPIER, PLASTIK, SZKŁO (OGRÓdKI)

KOCHŁOWICE, NOWY BYTOm
2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 2022.08.16 (!), 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
BYKOWINA

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 

2022.04.05, 2022.05.04 (!), 2022.05.31, 
2022.06.14, 2022.06.28, 2022.07.12, 
2022.07.26, 2022.08.09, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
WIREK, BIELSZOWICE

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 2022.04.06, 
2022.05.05 (!), 2022.06.01, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 2022.08.10, 

um Staszica – Staszica-Porębska
2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.23, 

2022.03.23, 2022.04.06, 21.04.2022 (!), 
05.05.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.01, 

2022.06.15, 2022.06.29, 2022.07.13, 
2022.07.27, 2022.08.10, 2022.08.24, 
2022.09.07, 2022.09.21, 2022.10.05, 

2022.10.19, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

Bytomska, Lipińska, Nowobytomska, 
Styczyńskiego, Solskiego, Szafranka, Zabrzańska

17.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 25.04.2022, 09.05.2022, 
23.05.2022, 06.06.2022, 20.06.2021, 
04.07.2022, 18.07.2022, 01.08.2022, 
16.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 12.12.2022

Janty, Orzegowska, Szyb Zofii
18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 
24.05.2022, 07.06.2022, 21.06.2022, 
05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 
16.08.2022, 30.08.2022, 13.09.2022, 
27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 

15.11.2022, 13.12.2022

2022.08.24, 2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 
2022.12.14

RUDA
 2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 

2022.04.08, 2022.05.07 (!), 2022.06.03, 
2022.06.18 (!), 2022.07.01, 2022.07.15, 
2022.07.29, 2022.08.12, 2022.08.26, , 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, , 

2022.12.16

HARmONOGRAm WYWOZu OdPAdÓW BIO Z POJEmNIKÓW  
O POJEmNOŚCI Od 120L dO 1100L (OGRÓdKI dZIAŁKOWE) 

GOduLA, ORZEGÓW, CHEBZIE
ULICE: Lipińska, Zabrzańska

13.01.2022, 10.02.2022, 10.03.2022, 07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 19.05.2022, 09.06.2022, 23.06.2021, 07.07.2022, 21.07.2022, 04.08.2022, 
18.08.2022, 01.09.2022, 15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 27.10.2022, 10.11.2022, 08.12.2022

HARmONOGRAm OdBIORu OdPAdÓW 
ZMIESZANYCH Z KONTENERÓW  

Z TERENu OGRÓdKÓW dZIAŁKOWYCH
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW kOMUNAlNycH ZMIESZANycH Z ZABUDOWy jEDNORODZINNEj

BykOWINA
UlIcE: Boczna, Drozdów, Górnośląska, Gwarec-
ka, Jagiellońska, Katowicka od nr 73, Kopalniana, 
Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Siekiela, Wita Stwosza

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szramka, Szybowa, Wilka

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
BIElSZOWIcE

UlIcE: Bukowa, Cynkowa, Jordana, Kossaka, Kwia-
towa, Niska, Partyzantów, Pasieczna, Piernikarczyka, 
Powstańców Śl., Prostopadła, Szpitalna, Wysoka

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Cicha, Gęsia, Gliniana, Kokota, Lelewela, 
Mokra, Słoneczna, Wspólna

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Admiralska, Górna, Husarska, Kasprowi-
cza, Niedzieli, Obrońców Pokoju, Poligonowa, 
Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Bielszowicka od nr 91, Budowlanych, Ce-
drowa, Hrubego, Jaworowa, Jodłowa, Krzywa, Ku-
nickiego, Na Piaski, Pawłowska, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

UlIcE: Basenowa, Broniewskiego, Jasna, Kingi, 
Kowaczka, Łokietka, Pogodna, Poznańska, Widec-
kiego, Wierzbowa

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bema, Dolna, Drzymały, Fińska, Grottgera, 
Jasińskiego, Jedności, Komuny Paryskiej, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Noblistów Śląskich, Pio-
nierów, Szkolna, Twaruszki, Wiosenna, Zajęcza

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
Kochłowice

UlIcE: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Kamienna, 
Kaszubska, Kochanowskiego, Kochłowicka, Krań-
cowa, Letnia, Pomorska, Reja, Warmińska, Wro-
cławska, Wschodnia

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Aroniowa, Głogowa, Handlowa, Huculska, 
Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Łąko-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, 
Poziomkowa, Rybna, Sadowa, Warsztatowa, We-
teranów, Wirecka, Żymły

2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 
2022.02.21, 2022.03.07, 2022.03.21, 

2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 
2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
UlIcE: Brzozowa, Malczewskiego, Moniuszki, 
Opolska, Przemysłowa, Solna, Strumykowa, Świę-
tochłowicka

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, Cy-
prysowa, Do Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, 
Dzierżonia, Jagiełły, Kłosowa, Krakusa, Łukowa, 
Młodzieżowa, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Śląska, Średnia, Warneńczyka, Wy-
spiańskiego, Ziemska, Żurawia, ygmunta Starego

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kasztano-
wa, Klonowa, Malinowa, Prusa, Rogozińskiego, 

Staffa, Szyb Artura, Wyzwolenia, Zjednocze-
nia, 2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 

2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Chmielna, Drobna, Oświęcimska, Siewna, 
Tunkla, Turskiego

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

UlIcE: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do nr 74, Pluty, Rado-
szowska

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 

2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 

2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.08, 
2022.12.22

UlIcE: Karolinki, Łukasiewicza, Strzelecka, Tęczowa
2022.01.14, 2022.01.28, 2022.02.11, 
2022.02.25, 2022.03.11, 2022.03.25, 

2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 
2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 

2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.02, 
2022.12.16, 31.12.2022 (!)

NOWy BytOM
UlIcE: Dobrej Nadziei, Furgoła, Grochowska, Nie-
durnego 125, Nowobytomska

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Chorzowska, Hallera do 18, Lisia, Plac Jana 
Pawła II, Pokoju, Ratowników

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Hallera od 18, Konstytucji, Łączna, Marko-
wej, Mieszka I, Żelazna

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Czarnoleśna, Kazimierza, Niedurnego do 
101, Planty Kowalskiego, Tołstoja

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
RUDA

UlIcE: Chryzantem, Słowiańska, Wolności
2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcA: Przy Kolei

2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 
2022.02.21, 2022.03.07, 2022.03.21, 

2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 
2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
UlIcE: Kilińskiego, Lema, Miłosza, Nałkowskiej, 
Norwida, Pohla, Staszica, Wincentego, Wyleżoła, 
Żeromskiego

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19,

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Achtelika, Astrów, Bujoczka, Kędzierzyń-
ska, Matejki, Maya, Mickiewicza, Sieronia, Skło-
dowskiej, Wieniawskiego

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Bankowa, Janasa, Konopnickiej, Kościel-
na, Ligonia, Miarki, Noworudzka, Plac Chopina, 
Porębska, Powstańców, Promienna, Smołki, Sta-
nisława, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Brańskiego, Maków, Nad Bytomką, Sobie-
skiego, Wenus

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bratków, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, 
Kokotek, Konwalii, Krokusów, Magazynowa, Nar-
cyzów, Storczyków, Zwycięstwa

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
UlIcE: Ballestremów, Morcinka, Na Łąkach, Orze-
gowska, Piastowska, Potokowa, Sprusa, Staro-
wiejska, Szczęść Boże, Żeleńskiego

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

WIREk
UlIcE: 1 Maja od 144 do 370, Bytomskiego, 
Dąbrowskiego, Korczaka, Kupiecka, Osiedlowa, 
Pocztowa, Szopena

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Główna, Kałusa, Katowicka, Kubiny, Ku-
nickiego, Licealna, Okopowa, Robotnicza, Rostka, 
Słowackiego, Strażacka

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Borówkowa, Brata Alberta, Dębowa, 
Gabora, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Ludowa, 
Magdziorza, Mostowa, Niedurnego, Nowa, Olim-

pijska, Piaskowa, Polna, Szyb Aliny, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bielszowicka, Czajkowskiego, Długosza, 
Kąpielowa, Nowary, Nowoka, Radosna, Rejtana, 
Różyckiego, Spokojna, Wiejska, Wyzwolenia 

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
UlIcE: Jankowskiego, Karłowicza, Kolberga, Ma-
liszewskiego, Noskowskiego, Obrońców Wester-
platte, Ogińskiego, Sygietyńskiego, Szeligowskie-
go, Szyb Andrzeja

08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.04, 
2022.02.18, 2022.03.04, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 

2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 
2022.12.09, 2022.12.23

GODUlA, ORZEGÓW, cHEBZIE
UlIcE: Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi

03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2020, 04.07.2022, 18.07.2022, 

01.08.2022, 16.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022,  10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
UlIcE: Bytomska, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, 
Orzegowska, Pl. Niepodległości, Plater Emili, Renci-
stów, Skalna, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Warszawska

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
UlIcE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Do-
roszewskiego, Gagarina, Jesionowa, Leszczyno-
wa, Olchowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, 
Smoluchowskiego, Wołkowa

05.01.2022, 19.01.2022, 02.02.2022, 
16.02.2022, 02.03.2022, 16.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022, 21.12.2022
UlIcE: Jaracza, Lipińska, Wysockiej

07.01.2022 (!), 20.01.2022, 03.02.2022, 
17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022, 22.12.2022
UlIcE: Mateusza

07.01.2022, 21.01.2022, 04.02.2022, 
18.02.2022, 04.03.2022, 18.03.2022, 
01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 

28.10.2022, 10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022, 23.12.2022

 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy   UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00
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HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Przyjazna 
03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022, 

01.08.2022, 16.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
ULICE: Grabowa, Miodowa, Młyńska ogródki 
działkowe, Solidarności

10.01.2022, 24.01.2022, 07.02.2022, 
21.02.2022, 07.03.2022, 21.03.2022, 

04.04.2022, 19.04.2022 (!), 02.05.2022, 
16.05.2022, 30.05.2022, 13.06.2022, 
27.06.2022, 11.07.2022, 25.07.2022, 
08.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 28.11.2022, 

12.12.2022, 27.12.2022 (!)
ULICE: 1 Maja nieparzyste, Grodzka, Ks. Pawła 
Lexa, Kukuczki, Kuźników, Międzyblokowa, Mo-
drzewiowa, Olszynowa, Racławicka, Rolnicza, 
Sejmu Śląskiego

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
ULICE: Borowa, Brodzińskiego, Brzechwy, Gał-
czyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kłodnicka od 49, 
Leśna, Leśna ogródki działkowe, Makuszyńskie-
go, Parandowskiego

11.01.2022, 25.01.2022, 08.02.2022, 
22.02.2022, 08.03.2022, 22.03.2022, 

05.04.2022, 19.04.2022, 04.05.2022 (!), 
17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 
28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 
09.08.2022, 23.08.2022, 06.09.2022, 
20.09.2022, 04.10.2022, 18.10.2022, 

02.11.2022 (!), 15.11.2022, 29.11.2022, 
13.12.2022, 27.12.2022

ULICE: Podlaska ogródki działkowe
07.01.2022 (!), 03.02.2022, 03.03.2022, 

31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 24.11.2022, 22.12.2022

ULICE: Dąbrowskiej, Energetyków, Kuncewiczo-
wej Marii, Orzeszkowej Elizy od nr 14,  Osieckiej 
Agnieszki, Poświatowskiej, Rodziewiczówny, 
Schulza Brunona, Skośna, Szymborskiej Wiesła-
wy, Zamenhofa, Zapolskiej Gabrieli.

13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 
24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 
07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 

19.05.2022, 02.06.2022, 17.06.2022 (!), 
30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 
11.08.2022, 25.08.2022, 08.09.2022, 

22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 

15.12.2022, 29.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste

07.01.2022, 21.01.2022, 04.02.2022, 
18.02.2022, 04.03.2022, 18.03.2022, 
01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 

28.10.2022, 10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022, 23.12.2022

ULICE: Borowików, Kalinowa, Majowa, Maśla-
ków, Pieczarek, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Rydzów

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 
25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 
08.04.2022, 22.04.2022, 06.05.2022, 
20.05.2022, 03.06.2022, 17.06.2022, 
01.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 
12.08.2022, 26.08.2022, 09.09.2022, 
23.09.2022, 07.10.2022, 21.10.2022, 
04.11.2022, 18.11.2022, 02.12.2022, 

16.12.2022, 30.12.2022
ULICE: Antyczna, Asnyka, Cisowa, Graniczna, 
Jastrzębia, Krucza, Młyńska, Morska, Morska 
ogródki, Orla, Piękna, Piękna ogródki działko-
we, Piotra Skargi ogródki, Piotra Skargi, Pod-
laska, Romantyczna, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Urocza, Wilcza, Złota

10.01.2022, 24.01.2022, 07.02.2022, 
21.02.2022, 07.03.2022, 21.03.2022, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH (WORKI)

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Cegiel-
niana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, 
Kochłowicka, Księżycowa, Łanowa, Makowa, 
Maślaków, Nowowiejska Odrzańska, Orzesz-
kowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna Sudec-
ka, Tatrzańska, Żytnia

17.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 09.05.2022, 06.06.2022, 
04.07.2022, 01.08.2022, 29.08.2022, 
26.09.2022, 24.10.2022, 21.11.2022, 

19.12.2022

ULICE: Asnyka, Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłod-
nicka do 47, Kuźnicka, Ligocka, Mikołowska, Miła, 
Piękna, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, Pta-
sia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka, 
Traugutt a Romualda, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze

18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 10.05.2022, 07.06.2022, 
05.07.2022, 02.08.2022, 30.08.2022, 
27.09.2022, 25.10.2022, 22.11.2022, 

20.12.2022
ULICE: 1 Maja, Armii Krajowej, Borowa, Bro-
dzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Dąbrowskiej, 
Energetyków, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 

Grabowa, Graniczna, Harcerska, Jadwigi Ślą-
skiej, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuncewiczowej 
Marii Leśna, Leśna ogródki działkowe, Majowa, 
Makuszyńskiego, Międzyblokowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandowskiego, 
Poświatowskiej, Przyjazna, Racławicka, Rodzie-
wiczówny, Schulza Brunona, Skośna, Solidarno-
ści, Szymborskiej Wiesławy, Śmiłowicka, Świer-
kowa, Wilcza, Zamenhofa, Zapolskiej Gabrieli

19.01.2022, 16.02.2022, 16.03.2022, 
13.04.2022, 11.05.2022, 08.06.2022, 
06.07.2022, 03.08.2022, 31.08.2022, 

04.04.2022, 19-20.04.2022 (!), 02.05.2022, 
16.05.2022, 30.05.2022, 13.06.2022, 
27.06.2022, 11.07.2022, 25.07.2022, 
08.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 28.11.2022, 

12.12.2022, 23.12.2022 (!) 
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, 
Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, 
Jutrzenki, Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Marci-
niaka, Marzanny, Mazurska, Miedziana, Pakuły, 
Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Staropol-
ska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska, Że-
liwna

11.01.2022, 25.01.2022, 08.02.2022, 
22.02.2022, 08.03.2022, 22.03.2022, 

05.04.2022, 19.04.2022, 02-04.05.2022 (!), 
17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 
28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 
09.08.2022, 23.08.2022, 06.09.2022, 

20.09.2022, 04.10.2022, 18.10.2022, 31.10-
02.11.2022 (!), 15.11.2022, 29.11.2022, 

13.12.2022, 27.12.2022
ULICE: Beskidzka, Czwartaków, Gen. Maczka, 
Halembska, Hubalczyków, Kończycka, Lubuska, 
Makoszowska, Mała, Nowa, Nowy Świat, Nowy 
Świat ogródki działkowe, Pancernych, Piwna, 
Podgórska, Rybnicka

12.01.2022, 26.01.2022, 09.02.2022, 
23.02.2022, 09.03.2022, 23.03.2022, 
06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 
18.05.2022, 01.06.2022, 15.06.2022, 
29.06.2022, 13.07.2022, 27.07.2022, 

10.08.2022, 24.08.2022, 07.09.2022, 
21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022, 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 

14.12.2022, 28.12.2022
ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnicka 
do 47, Kuźnicka, Ligocka, Łanowa, Mikołowska, 
Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego Józefa, Pta-
sia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudla-
ka, Traugutt a Romualda, Wiśniowa, Wyżynna, 
Zacisze, Żytnia

13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 
24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 
07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 

19.05.2022, 02.06.2022, 15-17.06.2022 (!), 
30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 
11.08.2022, 25.08.2022, 08.09.2022, 
22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 

15.12.2022, 29.12.2022
ULICE: Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybo-
wa, Kochłowicka, Księżycowa, Makowa, Odrzań-
ska, Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, 
Panewnicka Ogródki Działkowe, Piłsudskiego, 
Poranna, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 
25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 
08.04.2022, 22.04.2022, 06.05.2022, 
20.05.2022, 03.06.2022, 17.06.2022, 
01.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 
12.08.2022, 26.08.2022, 09.09.2022, 
23.09.2022, 07.10.2022, 21.10.2022, 
04.11.2022, 18.11.2022, 02.12.2022, 

16.12.2022, 30.12.2022

28.09.2022, 26.10.2022, 23.11.2022, 
21.12.2022

ULICE: Antyczna, Halembska, Jaronia, Jastrzę-
bia, Kończycka, Makoszowska, Miedziana, 
Młyńska ogródki działkowe, Młyńska, Morska, 
Morska ogródki, Orla, Piwna, Podlaska, Podla-
ska ogródki działkowe, Rolnicza, Romantyczna, 
Spiżowa, Srebrna, Urocza, Złota, Żeliwna

20.01.2022, 17.02.2022, 17.03.2022, 
14.04.2022, 12.05.2022, 09.06.2022, 
07.07.2022, 04.08.2022, 01.09.2022, 
29.09.2022, 27.10.2022, 24.11.2022, 

22.12.2022

ULICE: Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, Dzie-
wanny, Gen. Maczka, Grodzka, Hubalczyków, 
Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, 
Kurpiowska, Kuźników, Lubuska, Łowicka, Łu-
życka, Mała, Marciniaka, Marzanny, Mazurska, 
Nowa, Nowy Świat, Nowy Świat ogródki dział-
kowe, Pakuły, Pancernych, Podgórska, Rybnicka,  
Sejmu Śląskiego, Sobótki, Sokolska, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska
21.01.2022, 18.02.2022, 18.03.2022, 15.04.2022, 
13.05.2022, 10.06.2022, 08.07.2022, 05.08.2022, 
02.09.2022, 30.09.2022, 28.10.2022, 25.11.2022, 

23.12.2022

ULICE: Antyczna, Asnyka, Cisowa, Graniczna, 
Jastrzębia, Krucza, Młyńska, Morska, Morska 
Ogródki, Orla, Piękna, Piękna ogródki działko-
we, Piotra Skargi ogródki, Piotra Skargi, Podla-
ska, Romantyczna, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Urocza, Wilcza, Złota

03.01.2022, 31.01.2022, 28.02.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022 

01.08.2022, 16-17.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, Har-
cerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, Jutrzen-
ki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Marci-
niaka, Marzanny, Mazurska, Miedziana, Pakuły, 
Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska, Żeliwna

04.01.2022, 01.02.2022, 01.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022
ULICE: Beskidzka, Czwartaków, Gen. Maczka, Ha-
lembska, Hubalczyków, Kończycka, Makoszowska, 
Mała, Nowa, Nowy Świat, Nowy Świat ogródki dział-
kowe, Pancernych, Piwna, Podgórska, Rybnicka

05.01.2022, 02.02.2022, 02.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022

ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnicka 
do 47, Kuźnicka, Ligocka, Łanowa, Mikołowska, 
Miła, Nowowiejska, Odrzańska, Poniatowskiego 
Józefa, Ptasia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzien-
na, Szczudlaka, Traugutt a Romualda, Wiśniowa, 
Wyżynna, Zacisze, Żytnia

05.01.2022 (!), 03.02.2022, 03.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022
ULICE: Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzy-
bowa, Kochłowicka, Księżycowa, Makowa, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, Pa-
newnicka ogródki działkowe, Piłsudskiego, Po-
ranna, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska

07.01.2022, 04.02.2022, 04.03.2022, 

01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022 

28.10.2022, 09-10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022 

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Borowa, Energety-
ków, Grabowa, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźni-
ków, Leśna, Leśna ogródki działkowe, Majowa, 
Międzyblokowa, Miodowa, Młyńska Ogródki 
Działkowe, Modrzewiowa, Olszynowa, Podlaska 
Ogródki Działkowe, Pomorska od numeru 49 
(poza ogródkami), Przyjazna, Racławicka, Rolni-
cza, Sejmu Śląskiego, Solidarności, Zamenhofa

05.01.2022, 02.02.2022, 02.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 

14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

21.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste, Al. Piastów Śląskich, 
Borowików, Brodzińskiego, Brzechwy, Dąbrow-
skiej, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Grodzka, 
Kalinowa, Kłodnicka od 49, Kuncewiczowej Ma-
rii, Makuszyńskiego, Maślaków, Orzeszkowej 
Elizy od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandow-
skiego, Pieczarek, Poświatowskiej, Rodziewi-
czówny, Rydzów, Schulza Brunona, Skośna, 
Szymborskiej Wiesławy, Zapolskiej Gabrieli

26.01.2022, 23.02.2022, 23.03.2022, 
06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 
18.05.2022, 01.06.2022, 15.06.2022, 
29.06.2022, 13.07.2022, 27.07.2022, 
10.08.2022, 24.08.2022, 07.09.2022, 
21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 

28.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89   www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU
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HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Gaiko-
wa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, Księżyco-
wa, Maślaków, Pieczarek, Piłsudskiego, Poran-
na, Rydzów, Sudecka, Tatrzańska

10.02.2022, 12.05.2022, 11.08.2022, 
10.11.2022

ULICE: Burszki, Cegielniana, Kochłowicka, Ła-
nowa, Makowa, Odrzańska, Orzeszkowej Elizy 
do nr 10b, Panewnicka, Pomorska od numeru 
49 (ooza ogródkami), Rzeczna, Sosnowa, Trau-
gutta Romualda, Zacisze 

16.02.2022, 18.05.2022, 17.08.2022, 
16.11.2022, 

ULICE: Bagienna, Brodzińskiego, Brzechwy, 
Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kaczmarka, 
Kłodnicka, Kuźnicka, Ligocka, Makuszyńskiego, 
Miła, Nowowiejska, Parandowskiego, Ponia-
towskiego Józefa, Ptasia, Pułaskiego, Studzien-
na, Szczudlaka, Wyżynna, Żytnia

17.02.2022, 19.05.2022, 18.08.2022, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH  
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

17.11.2022
ULICE: Asnyka, Cisowa, Energetyków, Grabo-
wa, Krucza, Mikołowska, Miodowa, Olszynowa, 
Piękna, Piotra Skargi, Przyjazna, Racławicka, 
Solidarności Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, 
Wiśniowa, Zamenhofa

23.02.2022, 25.05.2022, 24.08.2022, 
23.11.2022

ULICE: 1 Maja, Borowa, Dąbrowskiej, Granicz-
na, Kuncewiczowej Marii, Leśna Majowa, Mię-
dzyblokowa, Modrzewiowa, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszk, Poświatowskiej, 
Rodziewiczówny, Schulza Brunona, Skośna, 
Szymborskiej Wiesławy, Zapolskiej Gabrieli

24.02.2022, 26.05.2022, 25.08.2022, 
24.11.2022

ULICE: Jaronia, Jastrzębia, Młyńska, Morska, 
Podlaska, Rolnicza, Złota, Żeliwna

02.03.2022, 01.06.2022, 31.08.2022, 
30.11.2022

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Armii Krajowej, 
Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, 
Gen. Maczka, Graniczna, Grodzka, Halembska, 
Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, Ju-
naków, Jutrzenki, Kończycka, Ks. Pawła Lexa, 
Kukuczki, Kurpiowska, Kuźników, Lubuska, Ło-
wicka, Łużycka, Majowa, Mała, Marciniaka, Ma-
rzanny, Mazurska, Nowa, Nowy Świat, Pakuły, 
Pancernych, Piwna, Rolnicza, Rybnicka, Sejmu 
Śląskiego, Sobótki, Sokolska, Sokolska, Staropol-
ska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska 
PAPIER – 11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 

05.04.2022, 02.05.2022 (!), 31.05.2022, 
28.06.2022, 26.07.2022, 23.08.2022, 
20.09.2022, 18.10.2022, 15.11.2022, 

13.12.2022
PLASTIK – 17.01.2022, 14.02.2022, 

14.03.2022, 11.04.2022, 09.05.2022, 
06.06.2022, 04.07.2022, 01.08.2022, 
29.08.2022, 26.09.2022, 24.10.2022, 

21.11.2022, 19.12.2022
SZKŁO – 14.01.2022, 11.02.2022, 11.03.2022, 

08.04.2022, 06.05.2022, 03.06.2022, 
01.07.2022, 29.07.2022, 26.08.2022, 
23.09.2022, 21.10.2022, 18.11.2022, 

16.12.2022
ULICE: Antyczna, Borowa, Energetyków, Gra-
bowa, Jaronia, Jastrzębia, Leśna, Leśna ogródki 
działkowe, Makoszowska, Miedziana, Między-
blokowa, Miodowa, Młyńska Ogródki Działko-
we, Młyńska, Modrzewiowa, Morska, Morska 
ogródki, Olszynowa, Orla, Podgórska, Podlaska, 
Podlaska ogródki działkowe, Przyjazna, Racła-
wicka, Romantyczna, Solidarności, Spiżowa, 
Srebrna, Urocza, Zamenhofa, Złota, Żeliwna 
PAPIER – 18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 

12.04.2022, 10.05.2022, 07.06.2022, 
05.07.2022, 02.08.2022, 30.08.2022, 
27.09.2022, 25.10.2022, 22.11.2022, 

20.12.2022
PLASTIK – 24.01.2022, 21.02.2022, 

21.03.2022, 19.04.2022 (!), 16.05.2022, 
13.06.2022, 11.07.2022, 08.08.2022, 
05.09.2022, 03.10.2022, 31.10.2022, 

28.11.2022, 27.12.2022 (!)
SZKŁO – 21.01.2022, 18.02.2022, 18.03.2022, 

15.04.2022, 13.05.2022, 10.06.2022, 
08.07.2022, 05.08.2022, 02.09.2022, 
30.09.2022, 28.10.2022, 25.11.2022, 

23.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste, Asnyka, Bagienna, Bro-
dzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Dąbrowskiej, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH W POJEMNIKACH  

DLA POSESJI NIEZAMIESZKAŁYCH  
(MIESZANE) OGRÓDKI

HARMONOGRAM ODBIORU PRZETERMINOWANYCH 
LEKARSTW Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH  

NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A4

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z CMENTARZY

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00.
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników firmy (pracownicy firmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). 

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

ULICE: 1 Maja nieparzyste, 1 Maja parzyste, 
Asnyka, Bagienna, Borowa, Brodzińskiego, 
Brzechwy, Cisowa, Energetyków, Gałczyńskie-
go, Gojawiczyńskiej, Grabowa, Kłodnicka do 
47, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuźnicka, Leśna, 
Ligocka, Makuszyńskiego, Międzyblokowa, 
Mikołowska, Miła, Miodowa, Modrzewiowa, 
Nowowiejska, Olszynowa, Parandowskiego, 
Piękna, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, 
Przyjazna, Ptasia, Pułaskiego, Racławicka, Soli-
darności, Studzienna, Szczudlaka, Śmiłowicka, 
Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Wyżynna, Za-
menhofa

03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 11.07.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
ULICE: Antyczna, Beskidzka, Graniczna, Ha-
lembska, Jaronia, Jastrzębia, Kończycka, Kuź-
ników, Majowa, Makoszowska, Mazurska, 
Miedziana, Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, 

Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, 
Srebrna, Urocza, Złota, Żeliwna

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 12.07.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Bursz-
ki, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kaczmarka, Kalinowa, Kochłowicka, Księżyco-
wa, Makowa, Odrzańska, Orzeszkowej Elizy do 
nr 10b, Panewnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, 
Pomorska od numeru 49 (poza ogródkami), Po-
ranna, Rydzów, Rzeczna, Sosnowa, Sudecka, Ta-
trzańska, Traugutta Romualda, Zacisze, Żytnia

05.01.2022, 19.01.2022, 02.02.2022, 
16.02.2022, 02.03.2022, 16.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 13.07.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022, 21.12.2022

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, 
Dąbrowskiej, Dziewanny, Gen. Maczka, Grodz-
ka, Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, 
Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, 
Kuncewiczowej Marii, Kurpiowska, Lubuska, 
Łanowa, Łowicka, Łużycka, Mała, Marciniaka, 
Marzanny, Nowa, Nowy Świat, Orzeszkowej 
Elizy od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Pakuły, Pan-
cernych, Piwna, Podgórska, Poświatowskiej, 
Rodziewiczówny, Schulza Brunona, Sejmu Ślą-
skiego, Skośna, Sobótki, Sokolska, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Szymborskiej Wiesławy, 
Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli

07.01.2022, 20.01.2022, 03.02.2022, 
17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 14.07.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022, 22.12.2022

Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kłodnicka do 
47, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuncewiczowej 
Marii, Kuźnicka, Ligocka, Makuszyńskiego, Mi-
kołowska, Miła, Nowowiejska, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandowskiego, 
Piękna, Piękna ogródki działkowe, Piotra Skargi 
ogródki, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, 
Poświatowskiej, Ptasia, Pułaskiego, Rodziewi-
czówny, Schulza Brunona, Skośna, Studzienna, 
Szczudlaka, Szymborskiej Wiesława, Śmiłowic-
ka, Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Wyżynna, 
Zapolskiej Gabrieli
PAPIER – 25.01.2022, 22.02.2022, 22.03.2022, 

19.04.2022, 17.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 09.08.2022, 06.09.2022, 

04.10.2022, 02.11.2022 (!), 29.11.2022, 
27.12.2022

PLASTIK – 03.01.2022, 31.01.2022, 
28.02.2022, 28.03.2022, 25.04.2022, 
23.05.2022, 20.06.2022, 18.07.2022, 

16.08.2022 (!), 12.09.2022, 10.10.2022, 
07.11.2022, 05.12.2022

SZKŁO – 28.01.2022, 25.02.2022, 25.03.2022, 
22.04.2022, 20.05.2022, 17.06.2022, 
15.07.2022, 12.08.2022, 09.09.2022, 
07.10.2022, 04.11.2022, 02.12.2022, 

30.12.2022
ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Bursz-
ki, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kaczmarka, Kalinowa, Kochłowicka, Księżyco-
wa, Łanowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, 
Panewnicka ogródki działkowe, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna, Sosno-
wa, Sudecka, Tatrzańska, Traugutta Romualda, 
Zacisze, Żytnia
PAPIER – 04.01.2022, 01.02.2022, 01.03.2022, 

29.03.2022, 26.04.2022, 24.05.2022, 
21.06.2022, 19.07.2022, 16.08.2022, 
13.09.2022, 11.10.2022, 08.11.2022, 

06.12.2022
PLASTIK – 10.01.2022, 07.02.2022, 

07.03.2022, 04.04.2022, 02.05.2022, 
30.05.2022, 27.06.2022, 25.07.2022, 
22.08.2022, 19.09.2022, 17.10.2022, 

14.11.2022, 12.12.2022
SZKŁO – 07.01.2022, 04.02.2022, 04.03.2022, 

01.04.2022, 29.04.2022, 27.05.2022, 
24.06.2022, 22.07.2022, 19.08.2022, 
16.09.2022, 14.10.2022, 10.11.2022, 

09.12.2022

ULICE: Armii Krajowej, Grodzka, Halembska, 
Harcerska, JadwigI Śląskiej, Ks. Pawła Lexa, 
Kukuczki, Kurpiowska, Kuźników, Marciniaka, 
Pakuły, Sejmu Śląskiego, Sokolska, Staropolska 

03.03.2022, 02.06.2022, 01.09.2022, 
01.12.2022

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Kończycka, Lu-
buska, Łowicka, Łużycka, Makoszowska, Ma-
zurska, Miedziana, Orla, Piwna, Podgórska, 
Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, Srebrna, 
Urocza

09.03.2022, 08.06.2022, 07.09.2022, 
07.12.2022

ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, 
Gen. Maczka, Hubalczyków, Junaków, Ju-
trzenki, Mała, Marzanny, Nowa, Nowy Świat, 
Pancernych, Sobótki, Strzelców Bytomskich, 
Świętojańska 

10.03.2022, 09.06.2022, 08.09.2022, 
08.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU, ZABUDOWA WIELORODZINNA

07.01.2022 (!), 20.01.2022, 03.02.2022, 17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 12.05.2022, 26.05.2022, 
14.07.2022 (!), 15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 08.12.2022, 22.12.2022

11.01.2022, 25.01.2022, 8.02.2022, 22.02.2022, 8.03.2022, 22.03.2022, 5.04.2022, 19.04.2022, 
4.05.2022 (!), 17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 

9.08.2022, 23.08.2022, 6.09.2022, 20.09.2022, 4.10.2022, 18.10.2022, 2.11.2022 (!), 15.11.2022, 
29.11.2022, 13.12.2022, 27.12.2022

Cmentarz, ul. 1 Maja (parafialny); Cmentarz, ul. 1 Maja (komunalny)
7.01.2022, 21.01.2022, 4.02.2022, 18.02.2022, 4.03.2022, 18.03.2022, 1.04.2022, 15.04.2022, 

29.04.2022, 13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 24.06.2022, 8.07.2022, 22.07.2022, 5.08.2022, 
19.08.2022, 2.09.2022, 16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 28.10.2022, 10.11.2022 (!), 

25.11.2022, 9.12.2022, 23.12.2022
Cmentarz, ul. Piłsudskiego

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 8.04.2022, 22.04.2022, 
6.05.2022, 20.05.2022, 3.06.2022, 17.06.2022 (!), 1.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 12.08.2022, 

26.08.2022, 9.09.2022, 23.09.2022, 7.10.2022, 21.10.2022, 4.11.2022, 18.11.2022, 2.12.2022, 
16.12.2022, 30.12.2022

Cmentarz, ul. Zacisze
13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 7.04.2022, 21.04.2022, 
5.05.2022, 19.05.2022, 2.06.2022, 17.06.2022, 30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 11.08.2022, 

25.08.2022, 8.09.2022, 22.09.2022, 6.10.2022, 20.10.2022, 3.11.2022, 17.11.2022, 1.12.2022, 
15.12.2022, 29.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW Z BUDYNKÓW 
WIELORODZINNYCH POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A4

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE  
– PONIEDZIAŁEK, CZWARTEK, 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE – PIąTEK
ULICE: Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 
11, 12, 13, 17, 19, 21b; Międzyblokowa 1D, 2, 
3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; Grabowa 
1, 4, 5, 6, 7, 9; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosy-
nierów 2, 4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 13; Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; 
Olszynowa 1, 2, 3, 4, 5, 7; Racławicka 1, 3; Soli-
darności 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 24, 26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 18, 
21C-G, 23-23A

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 
– WTOREK, PIąTEK,  

 ODPADY WIELKOGABARYTOWE  
– WTOREK

ULICE: Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 
28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 
4; Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 
1C, 1D, 5, 6, 7-9, 8, 10; 1 Maja 5, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 57, 60, 99, 123; Gałczyńskiego Kon-

stantego Ildefonsa 2, 4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 
13; Brzechwy Jana 4, 5, 7, 9, 11, 13; Gojawi-
czyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 14; Makuszyńskiego 
Kornela 9, 11; Brodzińskiego Kazimierza 1, 3, 5, 
7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; 
Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 
68, 91, 97, 99, 105; Halembska 12, 113; Łużyc-
ka; Parandowskiego Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 
27; Os. Leśne (ul. Borowików, Maślaków, Pie-
czarek, Rydzów); Cegielniana 30, Poniatow-
skiego, Borowa 7-9 

ODPADY SEGREGOWANE, BIO
PLASTIK– PONIEDZIAŁEK; 

MAKULATURA – WTOREK; SZKŁO – PIąTEK; 
BIO – śRODA

ULICE: Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 
11, 12, 13, 17, 19, 21b ; Międzyblokowa 1D, 2, 
3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; Grabowa 
1, 4, 5, 6, 7, 9 ; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosy-
nierów 2, 4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 13; Racławicka 1, 3; Solidarności 1, 3, 4, 6, 8, 
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 26, 

28A, 30C; 1 Maja 8, 18, 21C-G, 23-23A, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 57, 60, 99, 123; Młyńska 77; 
Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 1C, 1D, 5, 6, 7-9, 
8, 10; Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 2, 
4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 13; Brzechwy Jana 4, 5, 
7, 9, 11, 13; Gojawiczyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 
14; Makuszyńskiego Kornela 9, 11; Brodziń-
skiego Kazimierza 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sej-
mu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; Jadwigi Śląskiej 30, 
Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; 
Halembska 12, 113; Łużycka; Parandowskiego 
Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 27; Os. Leśne (ul. Bo-
rowików, Maślaków, Pieczarek, Rydzów); Ce-
gielniana 30, Poniatowskiego

ODPADY SEGREGOWANE, BIO
PLASTIK – śRODA; MAKULATURA – PIąTEK; 

SZKŁO – PIąTEK; BIO – śRODA
ULICE: Olszynowa 1, 2, 3, 4, 5, 7; 1 Maja 5, 7; 
Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; Leśna 1, 
2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 28, 30-30A, 32, 
34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 4, Borowa 7-9
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OGŁOSZENIA DROBNE

USŁUGI

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepotrzeb-
nych. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 REM-MAX – kompleksowe remonty łazie-
nek, mieszkań, domów. Tel. 507-055-024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty miesz-
kań, domów. Tel. 501-668-930.

 Serwis telewizorów. Tel. 605-560-605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. Tel. 
505-946-693.

 Remonty od A do Z. Szybko, solidnie. 
Tel. 601-292-699.

 POŻYCZKI – SZYBKO Z KOMORNIKIEM, tel. 
32 260-00-33, 516-516-611. Pośrednik CDF S.C. 
fi rmy MATPOL FINANSE Sp. z o.o.

 Pranie tapicerki meblowej. Solidnie. Tel. 
737-593-999.

 BJ – czyszczenie dywanów, tapicerek, wy-
kładzin. Solidnie, niedrogo. Tel. 606-274-056.

 Firma MykMykBud przyjmie zlecenia. Do-
cieplenia, wykończenia wnętrz. KONKURENCYJ-
NE CENY. KONTAKT, tel. 797-187-188.

NIERUCHOMOŚCI

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE ŚLĄ-
SKIEJ, GOTÓWKA TEL. 501-239-405.

 Kupię kamienice całość lub udziały. Tel. 
797-299-422.

 Pilnie Kupię mieszkanie w Rudzie Śląskiej 
gotówka, tel. 730-770-900.

 Atrakcyjne oferty www.lokator.nierucho-
mosci.pl, tel. 793-017-323.

 Kupię mieszkanie w bloku, może być do 
remontu. Szybka transakcja. Tel. 536-594-701.

 Sprzedam mieszkanie, 3 pokoje, 58,75 m2, 
3 piętro, do remontu, BYKOWINA – Sztygarska, 
cena 249 tys. zł. Tel. 664-084-665 – osoba pry-
watna.

MOTORYZACJA

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 Skup samochodów. Płacimy najwięcej, 
dojazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 Skup samochodów wszystkich marek, ca-
łych, uszkodzonych, skorodowanych. Pomoc 
drogowa, złomowanie pojazdów. Tel. 502-752-
634, 502-865-808.

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 Skup wszystkich samochodów! Recykling 
samochodowy. Wydawanie zaświadczeń. Cena 
0,60-0,70 gr/kg. Tel. 32 771-61-31, 502-097-
300. Ruda Śląska-Chebzie ul. Kokotek 44 (nieda-
leko Urzędu Skarbowego).

PRACA

 Zatrudnimy osobę do pracy biurowej 
(studenta prawa/administracji, lub osobę 
z doświadczeniem). Tel. 601-934-091, 667-
588-400.

 Firma budowlana zatrudni pracowników 
o specjalizacji ogólnobudowlanej oraz staży-
stów i praktykantów. Teren Ruda Śląska-Kato-
wice. Tel. 601-504-030.

 Szukamy do pracy spawaczy i ślusarzy fi r-
ma na terenie Rudy Śląskiej. Tel. do kontaktu 
697-750-002.

 Zatrudnię opiekunki do pracy w Niem-
czech. Tel. 781-989-873.

 Valdi Plus Mikołów zatrudni: kucharza, cu-
kiernika, pomoc kuchenną i sprzątaczkę. CV 
proszę wysyłać na adres: valdiplus@valdiplus.pl 
lub kontakt tel. 32 330-05-62.

 Pracownik porządkowy teren zewnętrzny, 
z prawem jazdy, Ruda Śl., 20 zł nett o/godz., tel. 
668-085-925.

RÓŻNE

 Antyki, starocie, szkło porcelana, zegarki, 
obrazy, odznaczenia, zabawki – kupię. Tel. 603-
280-675.

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny itp. Ko-
lejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-559.

Z głębokim smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci 

Beaty LUTOMSKIEJ 
byłego pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Śląskiej 
RODZINIE I PRZYJACIOŁOM 

składamy wyrazy serdecznego współczucia 

Dyrekcja i Pracownicy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej

„Ci, których kochamy, nie umierają nigdy, 
bo miłość to nieśmiertelność.”

Emily Dickinson
Pani Annie Jastrzębskiej

naczelnikowi Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych 
Urzędu Miasta Ruda Śląska

wyrazy głębokiego współczucia i pokrzepienia 
w trudnych chwilach po śmierci

MATKI
przekazuje

Grażyna Dziedzic
Prezydent Miasta Ruda Śląska

wraz z Zastępcami, 
Skarbnikiem i Sekretarzem

oraz pracownikami Urzędu Miasta

PREZYDENT 
MIASTA

RUDA ŚLĄSKA 
informuje o wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Ruda Śląska 
oraz o zamieszczeniu na stronie inter-
netowej Biuletynu Informacji Publicz-
nej Urzędu Miasta Ruda Śląska wykazu 
nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Ruda Śląska, położonych przy 
ul. Nabzdyka, oznaczonych jako dział-
ki nr 5044/323, 5045/323, 5046/323, 
5047/323, 5052/323, 5053/321, 
5058/321, 5059/4083, 5060/4083, 
5067/319, 5068/319, 5077/319, 
5078/319, 5088/318, 5089/318, k.m.3, 
obręb Bielszowice o łącznej powierzch-
ni 9578 m2 oraz udział 11/27 części 
w prawie własności działek stanowią-
cych drogę dojazdową o numerach 
geodezyjnych 5096/318, 5090/318, 
5079/319, 5069/319, 5061/4083, 
5054/321, 5048/323, 5051/323, 
5057/321, 5066/4083, 5076/319, 
5085/319, 5094/318, k.m.3, obręb 
Bielszowice, o łącznej powierzchni 
5766 m2, które zostaną zbyte w dro-
dze zamiany ze Śląskim Inkubatorem 
Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

OGŁOSZENIE O WOLNYM STANOWISKU

MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej 
poszukuje pracownika do pracy na stanowisku 

INFORMATYK:
Wymagania:
Wykształcenie minimum średnie techniczne o profi lu informatycznym lub • 
pokrewnym.
Minimum rok doświadczenia na podobnym stanowisku.• 
Znajomość klienckich systemów operacyjnych z rodziny Windows oraz • 
sprzętu komputerowego dla użytkowników końcowych (komputery, dru-
karki, urządzenia peryferyjne) w zakresie:
– umiejętność modernizacji/naprawy komputerów,
– instalacja i konfi guracja systemu,
– konfi guracja kont użytkowników,
– instalacja i konfi guracja oprogramowania użytkowego,
– instalacja i konfi guracja urządzeń peryferyjnych,
– diagnozowanie problemów.
Znajomość podstawowa systemów rodziny Windows Server 2012, w tym • 
zagadnienia związane z instalacją i konfi guracją, wirtualizacją, utrzyma-
niem usług serwerowych w tym:
– DHCP, DNS, AD
Znajomość serwerów plików QNAP.• 
Podstawowa Znajomość UTM Forti Gate.• 
Podstawowa Znajomość obsługi Vmware.• 
Bardzo dobra znajomość pakietu Microsoft  Offi  ce.• 
Znajomość budowy infrastruktury serwerowej w oparciu o platf ormy x86 • 
i x64.
Znajomość technologii sieci bezprzewodowych, LAN oraz VPN.• 
Dodatkowym atutem będzie:• 
– wyższe wykształcenie o kierunku informatycznym lub pokrewnym 

Oferujemy:
Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, pełny pakiet socjalny, szkole-

nia.

Spółka otwarta jest na zatrudnianie osób posiadających 
orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Aplikacje prosimy składać w siedzibie MPGM TBS Sp. z.o.o. w Rudzie Ślą-
skiej lub drogą e-mailową na adres mpgm@mpgm.com.pl.

Dokumenty aplikacyjne muszę zawierać oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie da-
nych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1000) 
oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fi zycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra-
wie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzą-
dzenie o ochronie danych) (tekst mający znaczenie dla EOG) (Dz.U.UE.L.2016.119.1.)

,,Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej.”

Wszystkim, którzy w tak bolesnych dla nas chwilach
dzielili z nami smutek i żal, okazali wiele serca i życzliwości

oraz uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych

Śp. Witolda PYTLOKA
Rodzinie, Przyjaciołom, Znajomym, Sąsiadom, Delegacjom za okazaną 

pomoc, współczucie, złożone wieńce i kwiaty serdeczne podziękowania

składają Żona z Synem

Ból i samotność po stracie tak bliskiej osoby,
niech złagodzi prawda, że nie umiera ten,

kto pozostaje w sercach bliskich.
Pani Mirosławie Krawczyk

wyrazy szczerego współczucia i żalu
po śmierci 

MATKI 
składają 

Zarząd i Pracownicy MPGM TBS Sp. z o.o.

Wydawca: Śląskie Media Sp. z o.o. Anna Piątek (prezes). Redakcja: Anna Piątek (redaktor naczelna). Dziennikarze: Joanna Oreł (sekretarz redakcji), tel. 512-295-
228, Dawid Kosmalski (sport) 505-181-720, dawid.kosmalski@wiadomoscirudzkie.pl. Redakcja: 41-709 Ruda Śląska, ul. Niedurnego 36. Dział reklamy: rekla-
ma@wiadomoscirudzkie.pl. Redaktor techniczny: Aleksandra Mazur, tel. 889-771-365. Redakcja czynna pn.-pt. w godz. 8-14. Druk: Polskapresse Sp. z o.o. 
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za treść ogłoszeń i reklam. Nie publikujemy ogłoszeń mogących godzić w dobre obyczaje

Wyrazy szczerego i głębokiego współczucia
z powodu śmierci 

Mariana Lasoty 
byłego pracownika – radcę prawnego Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

rodzinie i bliskim zmarłego 

składa 
Zarząd i pracownicy 

Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 



Srebro w Zbrosławicach
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Rugbyści przywitali Nowy Rok na sportowo
Rugby

Nie zabrakło zaciętych pojedynków.
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KALeNdARiuM SPoRtowe
KoszyKówKa:

8 stycznia o godz. 17 w Nowym Byto-
miu Pogoń Ruda Śląska rozegra pierwszy 
mecz w tym roku. Przeciwnikiem rudzian 
będzie zespół rezerw BS Polonii Bytom, 
który aktualnie przewodzi w tabeli 3. ligi. 
Pogoń przystąpi do spotkania po ośmiu 
zwycięstwach z rzędu, zapowiada się więc 
interesujące spotkanie.

Również 8 stycznia swój ostatni mecz 
w ramach rundy zasadniczej Rudzkiej 
Amatorskiej Ligi Koszykówki zagra zespół 
Hica Ruda Śląska. Przeciwnikiem rudzian 
będą Piaśniki Magic Balls. Początek spo-
tkania o godz. 10.20 w hali MOSiR-u w No-
wym Bytomiu. Natomiast 9 stycznia 
o godz. 11.40 rudzkie Szpotloki zmierzą 
się z zabrzańską drużyną Budsaru.

Futsal:
8 stycznia o godzinie 17 Gwiazda Ruda 

Śląska włączy się do walki o Puchar Pol-
ski w futsalu. Jako zespół z 1. ligi rudzia-
nie rozpoczynają rywalizację od 1/32 fina-
łu, gdzie na wyjeździe spotkają się z ze-
społem OSiR Krosno Odrzańskie. Z 1/64 
Pucharu Polski rywale rudzian awansowa-
li po zwycięstwie 5:2 z AZS AWF Wro-
cław.   

6 stycznia Nasz Dom Ruda Śląska rów-
nież rozegra mecz w ramach 1/32 Pucharu 
Polski w futsalu. Po pokonaniu AZS-u  
Zielona Góra rudzki zespół zmierzy się 
z GKS-em Tychy. Tyszanie są obecnie 
szóstą drużyną I ligi futsalu w grupie po-
łudniowej. Początek spotkania o godzinie 
18 w hali sportowej w Halembie. DK

Aleksandra Gawliczek na klaczy Megi 
zdobyła srebrny medal w Halowym Otwar-
tym Pucharze Polski Południowej w klasie 
junior. Pierwsze oraz trzecie miejsce zaję-
ły zawodniczki z LZJ Drama Zbrosławice 
– Agnieszka Żokowska na klaczy Molia-L 
oraz Agnieszka Lasko na wałachu Nicefor 
ZK.

Zawody odbyły się w drugim tygodniu 
grudnia w Ośrodku Jeździeckim Zbrosła-
wice. Zawodniczki musiały wykazać się 
umiejętnościami w ramach programów 
ujeżdżeniowych D oraz P. Dla Aleksandry 
Gawliczek był to debiut w klasie junior, 

stąd łączny wynik 186.713 i wysoką lokatę 
należy uznać za duży sukces.

Gawliczek oraz Megi wystartowały 
również w kategorii OPEN w ramach pro-
gramu P-1, w której uplasowały się na  
6. pozycji. W Zbrosławicach Aleksandra 
była jedyną zawodniczką, która reprezen-
towała nasze miasto.

Gawliczek na co dzień trenuje w Spor-
towym Klubie Jeździeckim OMEGA 
w Kochłowicach. Wraz z Megi zdobyła już 
m.in. złoty (w 2020 r.) i srebrny (w 2019 r.) 
medal w Otwartych Mistrzostw Śląska 
Amatorów w Ujeżdżeniu. DK

Zmarł Bernard Jarosz
PiłKA NożNA

16 grudnia 2021 r. w wieku 78 lat 
zmarł Bernard Jarosz, były piłkarz i pre-
zes Slavii Ruda Śląska. Jarosz był za-
wodnikiem legendarnej drużyny Slavii, 
która w 1962 roku osiągnęła najwyższe 
miejsce w ligowej klasyfikacji w historii 
klubu, czyli 6. w II lidze (drugi poziom 
rozgrywek).

Był to ostatni rok, kiedy w Polsce roz-
grywano sezon systemem wiosna-jesień. 
W ówczesnym zespole z dzielnicy Ruda 
poza Jaroszem grał również Władysław 
Żmuda (po sukcesie ze Slavią powołano 
go do wojska i grał w Śląsku Wrocław, 
a następnie został trenerem) czy Zygfryd 
Pohl, brat Ernesta, najsłynniejszego wy-
chowanka Slavii.

wyciĄg z ogłoSzeNiA o PRzetARgu

PRezydeNt MiAStA RudA ŚLĄSKA
ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach przy ulicy ks. Ludwika tunkla z przeznaczeniem pod zabudowę 
zgodną z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska.

Przedmiotem sprzedaży w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego z przeznaczeniem pod zabudowę 
zgodną z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska jest niezabudowana 
nieruchomość gruntowa własności gminy Miasta Ruda Śląska położona w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach przy ul. ks. Lu-
dwika Tunkla, obejmująca stanowiące całość gospodarczą działki oznaczone numerami geodezyjnymi:
– 624/121 o powierzchni 229 m2 (użytek „bp”), 
– 120 o powierzchni 412 m2 (użytek „RiVb”),
obręb Kochłowice, zapisane na karcie mapy 5 oraz w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rudzie 
Śląskiej pod nr Kw gL1S/00008228/8. w dziale iii ww. księgi wieczystej znajduje się następujący wpis: „prawo drogi na 
rzecz każdoczesnego posiadacza gruntu Kochłowice wykaz 1279 – wpisano dnia 31 października 1927 r. – tu przenie-
siono z księgi wieczystej Kochłowice tom 46 wykaz 1411 na wniosek z dnia 9 września 1996 r. dz.Kw. 2898/96 – dnia 
23 września 1996 r.”. 

dział iV tej księgi wieczystej jest wolny od wpisów.
zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska zatwierdzonego 

uchwałą Nr PR.0007.59.2018 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 22.03.2018 r. ogłoszoną w dzienniku urzędowym woje-
wództwa Śląskiego z 2018 r. poz. 2701, przedmiotowe działki oznaczone są symbolem:

15MNUI – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej.
Nieznaczna część działki nr 624/121 oznaczona jest symbolem:
22KDL – teren drogi publicznej klasy lokalnej.
Cena wywoławcza (netto) do przetargu wynosi 122 000,00 zł.
cena nieruchomości ustalona na przetargu zostanie powiększona o należny podatek od towarów i usług i jest płatna 

w całości przed zawarciem aktu notarialnego.
Przetarg odbędzie się w dniu 14.02.2022 r. o godz. 10.00 

w sali 213 Urzędu Miasta Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6.
w przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się z pełną treścią ogłoszenia (zamieszczoną 

na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu Miasta Ruda Śląska oraz na portalu miejskim www.rudaslaska.bip.info.pl) i w ter-
minie do dnia 07.02.2022 r. dokonają wpłaty wadium w wysokości 6 100,00 zł z dopiskiem „wadium – ul. ks. Ludwika 
tunkla” przelewem na rachunek bankowy nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 iNg bank Śląski Katowice o/Ruda 
Śląska, urząd Miasta Ruda Śląska (za datę zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek urzę-
du Miasta Ruda Śląska) lub w kasie tut. urzędu pok. nr 13 i 14 w godzinach: poniedziałek-środa 8.00-16.00, czwartek 
10.00-18.00, piątek 8.00-14.00 oraz przed otwarciem przetargu przedłożą Komisji Przetargowej wymagane dokumenty 
i oświadczenia. zastrzega się prawo do odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.

Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami
(pokój 223) tel. 32 244-90-00, wew. 2230.

ogłoSzeNie

W 1961 roku Jarosz był bliski kadry  
do lat 18., która zdobyła srebrny medal 
podczas turnieju rangi UEFA w Portugalii, 
mierząc się m.in. zawodnikami z RFN-u, 
późniejszymi mistrzami świata. Było to 
pierwsze takie osiągnięcie w historii pol-
skiego piłkarstwa. Sam turniej określa się 
mianem nieformalnych mistrzostw Europy. 
Niestety, na skutek pechowej kontuzji Ja-
rosz ostatecznie do Portugalii nie pojechał.

Bernard Jarosz grał w rudzkim klubie 
do 1972 roku, a następnie z przerwami 
pełnił funkcję prezesa do 2003 r. Później 
otrzymał tytuł prezesa honorowego. 
W 2018 roku brał udział w odsłonięciu 
pamiątkowej tablicy poświęconej wspo-
mnianemu Ernestowi Pohlowi. DK

Bernard 
Janosz 

był 
związany 
ze Slavią 

jako 
piłkarz 

i prezes.

Po rocznej przerwie śląscy rugbyści wrócili do tradycyjnego, nowo-
rocznego spotkania. Na Burloch Arenie w Orzegowie z inicjatywy klubu 
Rugby Ruda Śląska i Śląskiego Związku Rugby 1 stycznia o godz. 13 od-
był się towarzyski mecz, w którym wziąć udział mógł każdy chętny.

Mimo deszczowej pogody frekwencja dopisała. Na boisku w Orzego-
wie w grze uczestniczyło ponad 20 osób. Wśród nich nie brakowało czyn-
nych zawodników i zawodniczek rudzkich klubów, jak i przyjaciół śląskie-
go rugby, juniorów oraz ich rodziców. Spotkanie było również okazją do 
złożenia noworocznych życzeń i podsumowań minionego roku.

Mimo rekreacyjnego charakteru meczu nie zabrakło zaciętej rywalizacji 
i efektownych szarży, którymi popisywali się zarówno młodsi, jak i starsi 
zawodnicy. Ostatecznie pierwszym symbolicznym zwycięzcą w 2022 roku 
została drużyna ,,kolorowych”, pokonując ,,czarnych” wynikiem 6:5. 
Pierwsze przyłożenie, autorstwa Marcina Greinerta, zostało zdobyte o go-
dzinie 13.22. DK

1 stycznia rugbyści 
spotkali się podczas 
tradycyjnego meczu  
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